

بولتن

تامین اجتماعی

30 خرداد 97



جهت گیری	دسته بندی	دیگر منابع	منبع	تیترا مطلب
		۲۹	شفا آنلاین	دفترچه بیمه چک سفید امضا نیست
		۸	خبرگزاری آنا	نوربخش: میزخدمت در تمامی واحدهای بیمه‌ای و اداری بخش درمان مستقر می‌شود
		۸	اکونیوز	میزخدمت در تمامی واحدهای بیمه‌ای و اداری بخش درمان مستقر می‌...
		۸	خبرگزاری مهر	میزخدمت در تمامی واحدهای بیمه‌ای و اداری بخش درمان مستقر می‌شود - اخبار ایران و جهان
		۸	اکونیوز	میز خدمت در تامین اجتماعی مستقر می‌شود
		۸	ایران آنلاین	استقرار میز خدمت در تامین اجتماعی از ابتدای تیرماه
		۸	عصر اعتبار	پایگاه اطلاع رسانی عصر اعتبار - فعالیت اثربخش میز خدمت در سازمان تأمین اجتماعی را شخصا پیگیری می‌کنم
		۸	ایسنا	استقرار میزخدمت در واحدهای بیمه‌ای و اداری بخش درمان تامین اجتماعی
		۴	اکونیوز	شرط دریافت تسهیلات برای مشاغل خانگی
		۸	پول نیوز	نوربخش: میزخدمت در تمامی واحدهای بیمه‌ای و اداری بخش درمان مستقر می‌شود
		۴	خبرگزاری فارس	مدیر کل امور فنی بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی تشریح کرد شرط دریافت تسهیلات برای مشاغل خانگی
		۴	خبرگزاری صدا و سیما	شرط دریافت تسهیلات برای مشاغل خانگی
		۲	اکونیوز	پیگیری تعامل سازنده با مراکز درمانی همراه با نظارت فنی
		۲	ایلنا	وضعیت مستمری بگیران تامین اجتماعی / افزایش کمک دولت به صندوق ها
		۲	خبرگزاری مهر	پیگیری تعامل سازنده با مراکز درمانی همراه با نظارت فنی - اخبار ایران و جهان
		۴	تامین ۲۴	شرط دریافت تسهیلات برای مشاغل خانگی
		۱۷	نسیم آنلاین	تشکیل کارگروه بیمه‌ای برای رفع مشکلات رانندگان / پوشش بیمه‌ای ۹۵۰ هزار راننده
		۱۷	ایران اکونومیست	۹۵۰ هزار راننده در کشور تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی هستند
		۷	ایران اکونومیست	مدل جایزه ملی کیفیت در حوزه معاونت درمان سازمان تأمین اجتماعی مستقر می‌شود
		۳	ایران اکونومیست	بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان در جهت حمایت از کالای ایرانی و تولیدکنندگان داخلی است
		۰	شبکه خبر سیما	افزوده شدن اضافه کار بازنشستگان بعد از سال ۹۵ در مستمری
		۰	سیتنا	استخدام سازمان تامین اجتماعی در برخی استان ها سیتنا

جهت گیری	دسته بندی	دیگر منابع	تامین اجتماعی منبع تامین اجتماعی	تعامل سازنده با مراکز درمانی طرف قرارداد همراه با نظارت فنی در سازمان تأمین اجتماعی پیگیری می شود تیتر مطلب پیام تسلیت نایب رئیس هیأت مدیره سازمان تأمین اجتماعی به مناسبت درگذشت مرحوم دکتر قانعی راد
		◦	شما نیوز	میزخدمت در تمامی واحدهای بیمه ای و اداری بخش درمان مستقر می شود
		◦	تامین اجتماعی	دکتر نوربخش: میزخدمت در تمامی واحدهای بیمه ای و اداری بخش درمان مستقر می شود / فعالیت اثربخش میز خدمت در سازمان تأمین اجتماعی را شخصا پیگیری می کنم
		◦	تامین ۲۴	بخشودگی جرایم بیمه ای اقدامی عاقلانه است
		◦	تامین اجتماعی	حضور معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی در برنامه گفتگوی ۱۸:۳۰ شبکه خبر با موضوع صنف کامیون داران
		◦	روزنو	خبر خوش برای بازنشستگان تأمین اجتماعی !
		◦	راه امروز	بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان برای حمایت از تولید داخل است
		◦	تامین اجتماعی	شرط دریافت تسهیلات برای مشاغل خانگی
		◦	تامین ۲۴	مراقب باشید آب به آسیاب دلان و پیمانکاران منفعت طلب نریزید
		◦	عصر اعتبار	پایگاه اطلاع رسانی عصر اعتبار - همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی تا پایان سال
		◦	پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر	شرط دریافت تسهیلات برای مشاغل خانگی!
		◦	روزنامه جهان صنعت	ستاری: محصولات شرکت های دانش بنیان بیمه می شوند

دفترچه بیمه چک سفید امضا نیست



شفا آنلاین

تاریخ انتشار: ۰۳:۰۰ ۱۳۹۷/۳/۳۰

۲۹ منبع دیگر



اینکه انتظار داشته باشیم بیمه‌ها دفترچه درمانی را مانند یک چک سفید امضا تلقی کنند و هر چقدر که هزینه تعیین می‌شود بپردازند یا اینکه دولت این هزینه‌ها را تامین کند در کمتر جایی در دنیا اتفاق می‌افتد

شفا آنلاین <سلامت> وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تاکید بر اینکه دفترچه بیمه درمانی چک سفید امضا نیست که انتظار داشته باشیم که بیمه‌ها هر هزینه‌ای که تعیین می‌شود پرداخت کنند، اظهار کرد: باید به بیمه‌ها حق بدهیم که محدودیت‌هایی برای هزینه‌های غیرضروری اعمال کنند.

شفا آنلاین Health insurance به گزارش، حسن هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی صبح چهارشنبه در حاشیه جلسه هیات دولت و در جمع خبرنگاران درباره ایجاد محدودیت برای استفاده از بیمه سلامت(س)، اظهار کرد: اینکه انتظار داشته باشیم بیمه‌ها دفترچه درمانی را مانند یک چک سفید امضا تلقی کنند و هر چقدر که هزینه تعیین می‌شود بپردازند یا اینکه دولت این هزینه‌ها را تامین کند در کمتر جایی در دنیا اتفاق می‌افتد.

وی افزود: بنابراین باید به بیمه‌ها حق بدهیم که محدودیت‌هایی برای هزینه‌های غیرضروری اعمال کنند و درباره پرداخت مازاد هزینه‌های درمانی نیز باید از تامین اجتماعی، کمیته امداد و بهزیستی اقدام شود.

وزیر بهداشت همچنین در پاسخ به پرسشی درباره راه‌اندازی مجتمع‌های بهداشتی روستایی، گفت: این مجتمع‌ها در حال راه‌اندازی است و با وجود همه محدودیت‌ها شاهدیم که روزانه تعدادی از این مراکز درمانی روستایی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرند. در حال حاضر حدود بیش از ۳۷۰۰ پروژه در دست اجرا است که امیدواریم تا پایان سال به اتمام برسد.



نوربخش: میز خدمت در تمامی واحدهای بیمه‌ای و اداری بخش درمان مستقر می‌شود

تاریخ انتشار: ۰۵:۳۴ ۱۳۹۷/۳/۳۰

۸ منبع دیگر



خبرگزاری آنا

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه شخصا اجرای دقیق بخشنامه‌های صادر شده و فعالیت اثربخش میز خدمت را در این سازمان پیگیری می‌کند، گفت: میز خدمت در راستای راهبردهای کلی سازمان است و باید به این موضوع اهتمام داشته باشیم و خدماتی که از طریق میز خدمت ارائه می‌شود باید به اطلاع عموم مردم برسد.

به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری آنا از اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، دکتر سیدتقی نوربخش در جلسه ویدئو کنفرانس حضور مدیران بیمه‌ای و درمانی تأمین اجتماعی سراسر کشور اظهار کرد: میز خدمت در تمامی واحدهای بیمه‌ای و واحدهای اداری حوزه درمان سازمان تأمین اجتماعی راه اندازی می‌شود.

نوربخش افزود: برنامه اصولی سازمان تأمین اجتماعی اجرای کامل منویات ریاست محترم جمهوری درباره استقرار میز خدمت است و این کار مطابق با برنامه تعیین شده از ابتدای تیر ماه اجرایی می‌شود.

وی با بیان اینکه راهبرد کلی سازمان تأمین اجتماعی کاهش مراجعات و گسترش خدمات غیر حضوری است که از ۴ سال گذشته با جدیت دنبال می‌شود، افزود: راه اندازی میز خدمت گام بسیار مهمی در اجرای راهبرد کلی سازمان تأمین اجتماعی است.

نوربخش ادامه داد: با راه اندازی میز خدمت تمرکز خدمات واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی در یک باجه با استفاده از فن آوری اطلاعات قابل انجام است که این کار مرحله بسیار مهمی در استفاده از خدمات الکترونیکی محسوب می‌شود و زمینه ساز غیرحضوری شدن خدمات نیز خواهد بود.

وی با بیان اینکه راهبردهای ریاست جمهوری موتور محرکی برای تحقق اهداف سازمان تأمین اجتماعی خواهد بود، افزود: بخشنامه مربوط به راه اندازی میز خدمت صادر شده است و از ابتدای تیرماه شاهد اجرایی شدن این برنامه خواهیم بود.

نوربخش تاکید کرد: این مدل ارائه خدمات در تمامی شعب اجرا می‌شود و این سیاست دولت است و مدیران سازمان تأمین اجتماعی نیز اهتمام ویژه‌ای نسبت به این موضوع دارند.

وی با تاکید بر لزوم بازنگری در روش‌های سنتی فعالیت واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی گفت: اجرای این طرح قطعا منجر به ارتقاء خدمات خواهد بود و ما باید این راه را طی کنیم و در روشهای سنتی فعالیت‌ها بازنگری کنیم.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همچنین در این جلسه با اشاره به نزدیک شدن به اتمام مهلت اجرای قانون بخشودگی جرائم کارفرمایان، گفت: مدیران و کارکنان واحدهای بیمه‌ای سازمان در سراسر کشور از تمامی اختیارات قانونی خود برای استفاده حداکثری کارفرمایان از این قانون استفاده کنند.

نوربخش افزود: طی ماه‌های اخیر اطلاع رسانی گسترده‌ای برای استفاده کارفرمایان از قانون بخشودگی جرائم صورت گرفته است تا تمامی کارفرمایان دارای بدهی معوق از تسهیلات در نظر گرفته شده استفاده کنند و با پرداخت و یا تعیین تکلیف اصل بدهی از بخشودگی جرائم بهره مند شوند.

دکتر محمدرضا جعفریان، مشاور عالی اجرایی و معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: این موضوع از چند سال قبل در سازمان شروع شده و ظرفیت بزرگی برای خدمات به مردم وجود دارد.

با ابلاغ بخشنامه رییس جمهور نیز امکان توسعه این بخش خدمات سازمان فراهم شده است. وی افزود: میز خدمت مرحله گذار سازمان تأمین اجتماعی به خدمات غیر حضوری محسوب می‌شود و نقطه هدف ما توسعه خدمات غیرحضوری است.

محمدحسن زدا، معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه اظهار کرد: قانون بخشودگی جرائم فرصت ارزشمندی برای کارفرمایان فراهم کرده است و از زمان شروع اجرای این قانون شاهد استقبال خوبی از سوی کارفرمایان هستیم.

وی درباره راه اندازی میز خدمت در واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی نیز گفت: وظیفه سازمانی ماست که برای پیشبرد این طرح تلاش کنیم و این موضوع در شعب با جدیت دنبال می‌شود.

قائم موهبتی، معاون امور استان‌ها سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: با توجه به تاکیدات ریاست محترم جمهوری و بخشنامه صادر شده از سوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، راه اندازی میز خدمت در واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی با جدیت در حال انجام است.

وی افزود: از سال‌های قبل نیز طرح‌های ارائه خدمات نوین در شعب و سامانه ارتباط با مشتریان (CRM) در سازمان تأمین اجتماعی به اجرا درآمده است و تجربیات بدست آمده از این دو طرح در راه اندازی میز خدمت بسیار راهگشا خواهد بود.

تاج‌الدین، معاون حقوقی و امور مجلس سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: قانون بخشودگی جرائم فرصت بسیار خوبی برای کارفرمایان فراهم کرده است که با پرداخت اصل بدهی خود و یا تقسیط آن از پرداخت جریمه‌های متعلقه معاف شوند.

وی با بیان اینکه اجرای این قانون با استقبال نمایندگان مجلس شورای اسلامی مواجه شده است، گفت: بررسی‌های ما نشان دهنده استفاده کارفرمایان دارای بدهی معوق در سراسر کشور از این قانون است و امیدواریم در فرصت باقی مانده تمامی کارفرمایان مشمول این قانون بتوانند

از مزایای مقرر بهره مند شوند.

در ادامه این جلسه مدیران بیمه‌ای و درمانی سازمان تأمین اجتماعی از استان‌های مختلف و از طریق سامانه ویدئو کنفرانس به بیان دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود درباره استقرار میز خدمت پرداختند.



میزخدمت در تمامی واحدهای بیمه ای و اداری بخش درمان مستقر می ...

تاریخ انتشار: ۰۲:۰۵:۳۰/۳/۱۳۹۷

۸ منبع دیگر



اکونیوز

اقتصاد ایران: مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه شخصا اجرای دقیق بخشنامه های صادر شده و فعالیت اثربخش میز خدمت رادر این سازمان پیگیری می کند، گفت:

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر سیدنتقی نوربخش در جلسه ویدئو کنفرانس با حضور مدیران بیمه ای و درمانی تأمین اجتماعی سراسر کشور اظهار داشت: میزخدمت در تمامی واحدهای بیمه ای و واحدهای اداری حوزه درمان سازمان تأمین اجتماعی راه اندازی می شود. نوربخش افزود: برنامه اصولی سازمان تأمین اجتماعی اجرای کامل منویات ریاست محترم جمهوری درباره استقرار میز خدمت است و این کار مطابق با برنامه تعیین شده از ابتدای تیر ماه اجرایی می شود.

وی با بیان اینکه راهبرد کلی سازمان تأمین اجتماعی کاهش مراجعات و گسترش خدمات غیر حضوری است که از ۴ سال گذشته با جدیت دنبال می شود، افزود: راه اندازی میزخدمت گام بسیار مهمی در اجرای راهبرد کلی سازمان تأمین اجتماعی است. نوربخش ادامه داد: با راه اندازی میز خدمت تمرکز خدمات واحد های اجرایی سازمان تأمین اجتماعی در یک باجه با استفاده از فن آوری اطلاعات قابل انجام است که این کار مرحله بسیار مهمی در استفاده از خدمات الکترونیکی محسوب می شود و زمینه ساز غیرحضوری شدن خدمات نیز خواهد بود.

وی با بیان اینکه راهبردهای ریاست جمهوری موتور محرکی برای تحقق اهداف سازمان تأمین اجتماعی خواهد بود، افزود: بخشنامه مربوط به راه اندازی میز خدمت صادر شده است و از ابتدای تیرماه شاهد اجرایی شدن این برنامه خواهیم بود. نوربخش تأکید کرد: این مدل ارائه خدمات در تمامی شعب اجرا می شود و این سیاست دولت است و مدیران سازمان تأمین اجتماعی نیز اهتمام ویژه ای نسبت به این موضوع دارند.

وی با تأکید بر لزوم بازنگری در روش های سنتی فعالیت واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی گفت: اجرای این طرح قطعا منجر به ارتقاء خدمات خواهد بود و ما باید این راه را طی کنیم و در روشهای سنتی فعالیت ها بازنگری کنیم. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همچنین در این جلسه با اشاره به نزدیک شدن به اتمام مهلت اجرای قانون بخشودگی جرائم کارفرمایان، گفت: مدیران و کارکنان واحدهای بیمه ای سازمان در سراسر کشور از تمامی اختیارات قانونی خود برای استفاده حداکثری کارفرمایان از این قانون استفاده کنند.

نوربخش افزود: طی ماه های اخیر اطلاع رسانی گسترده ای برای استفاده کارفرمایان از قانون بخشودگی جرائم صورت گرفته است تا تمامی کارفرمایان دارای بدهی معوق از تسهیلات در نظر گرفته شده استفاده کنند و با پرداخت و یا تعیین تکلیف اصل بدهی از بخشودگی جرائم بهره مند شوند.

محمدرضا جعفریان مشاور عالی اجرایی و معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: این موضوع از چند سال قبل در سازمان شروع شده و ظرفیت بزرگی برای خدمات به مردم وجود دارد. با ابلاغ بخشنامه رییس جمهور نیز امکان توسعه این بخش خدمات سازمان فراهم شده است.

وی افزود: میز خدمت مرحله گذار سازمان تأمین اجتماعی به خدمات غیر حضوری محسوب می شود و نقطه هدف ما توسعه خدمات غیرحضوری است.

محمدحسن زدا، معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه اظهار داشت: قانون بخشودگی جرائم فرصت ارزشمندی برای کارفرمایان فراهم کرده است و از زمان شروع اجرای این قانون شاهد استقبال خوبی از سوی کارفرمایان هستیم.

وی درباره راه اندازی میز خدمت در واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی نیز گفت: وظیفه سازمانی ماست که برای پیشبرد این طرح تلاش کنیم و این موضوع در شعب با جدیت دنبال می شود.

قائم موهبتی، معاون امور استان ها سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: با توجه به تأکیدات ریاست محترم جمهوری و بخشنامه صادر شده از سوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، راه اندازی میز خدمت در واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی با جدیت در حال انجام است.

وی افزود: از سالهای قبل نیز طرح های ارائه خدمات نوین در شعب و سامانه ارتباط با مشتریان (CRM) در سازمان تأمین اجتماعی به اجرا درآمده است و تجربیات بدست آمده از این دو طرح در راه اندازی میزخدمت بسیار راهگشا خواهد بود.

تاج الدین، معاون حقوقی و امور مجلس سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: قانون بخشودگی جرائم فرصت بسیار خوبی برای کارفرمایان فراهم کرده است که با پرداخت اصل بدهی خود و یا تقسیط آن از پرداخت جریمه های متعلقه معاف شوند.

وی با بیان اینکه اجرای این قانون با استقبال نمایندگان مجلس شورای اسلامی مواجه شده است، گفت: بررسی های ما نشان دهنده استفاده کارفرمایان دارای بدهی معوق در سراسر کشور از این قانون است و امیدواریم در فرصت باقی مانده تمامی کارفرمایان مشمول این قانون بتوانند از مزایای مقرر بهره مند شوند.

در ادامه این جلسه مدیران بیمه ای و درمانی سازمان تأمین اجتماعی از استان های مختلف و از طریق سامانه ویدئو کنفرانس به بیان دیدگاه

ها و نقطه نظرات خود درباره استقرار میز خدمت پرداختند.

میزخدمت در تمامی واحدهای بیمه ای و اداری بخش درمان مستقر می شود - اخبار ایران و جهان

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۳۰ ۰۴:۳۱

۸ منبع دیگر



مهر خبرگزاری مهر



مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه شخصا اجرای دقیق بخشنامه های صادر شده و فعالیت اثربخش میز خدمت رادر این سازمان پیگیری می کند، گفت: میز خدمت در راستای راهبردهای کلی سازمان است.

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر سیدنتقی نوربخش در جلسه ویدئو کنفرانس با حضور مدیران بیمه ای و درمانی تأمین اجتماعی سراسر کشور اظهار داشت: میزخدمت در تمامی واحدهای بیمه ای و واحدهای اداری حوزه درمان سازمان تأمین اجتماعی راه اندازی می شود. نوربخش افزود: برنامه اصولی سازمان تأمین اجتماعی اجرای کامل منویات ریاست محترم جمهوری درباره استقرار میز خدمت است و این کار مطابق با برنامه تعیین شده از ابتدای تیر ماه اجرایی می شود.

وی با بیان اینکه راهبرد کلی سازمان تأمین اجتماعی کاهش مراجعات و گسترش خدمات غیر حضوری است که از ۴ سال گذشته با جدیت دنبال می شود، افزود: راه اندازی میزخدمت گام بسیار مهمی در اجرای راهبرد کلی سازمان تأمین اجتماعی است. نوربخش ادامه داد: با راه اندازی میز خدمت تمرکز خدمات واحد های اجرایی سازمان تأمین اجتماعی در یک باجه با استفاده از فن آوری اطلاعات قابل انجام است که این کار مرحله بسیار مهمی در استفاده از خدمات الکترونیکی محسوب می شود و زمینه ساز غیرحضوری شدن خدمات نیز خواهد بود.

وی با بیان اینکه راهبردهای ریاست جمهوری موتور محرکی برای تحقق اهداف سازمان تأمین اجتماعی خواهد بود، افزود: بخشنامه مربوط به راه اندازی میز خدمت صادر شده است و از ابتدای تیرماه شاهد اجرایی شدن این برنامه خواهیم بود. نوربخش تأکید کرد: این مدل ارائه خدمات در تمامی شعب اجرا می شود و این سیاست دولت است و مدیران سازمان تأمین اجتماعی نیز اهتمام ویژه ای نسبت به این موضوع دارند.

وی با تأکید بر لزوم بازنگری در روش های سنتی فعالیت واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی گفت: اجرای این طرح قطعا منجر به ارتقاء خدمات خواهد بود و ما باید این راه را طی کنیم و در روشهای سنتی فعالیت ها بارنگری کنیم. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همچنین در این جلسه با اشاره به نزدیک شدن به اتمام مهلت اجرای قانون بخشودگی جرائم کارفرمایان، گفت: مدیران و کارکنان واحدهای بیمه ای سازمان در سراسر کشور از تمامی اختیارات قانونی خود برای استفاده حداکثری کارفرمایان از این قانون استفاده کنند.

نوربخش افزود: طی ماه های اخیر اطلاع رسانی گسترده ای برای استفاده کارفرمایان از قانون بخشودگی جرائم صورت گرفته است تا تمامی کارفرمایان دارای بدهی معوق از تسهیلات در نظر گرفته شده استفاده کنند و با پرداخت و یا تعیین تکلیف اصل بدهی از بخشودگی جرائم بهره مند شوند.

محمدرضا جعفریان مشاور عالی اجرایی و معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: این موضوع از چند سال قبل در سازمان شروع شده و ظرفیت بزرگی برای خدمات به مردم وجود دارد. با ابلاغ بخشنامه رییس جمهور نیز امکان توسعه این بخش خدمات سازمان فراهم شده است.

وی افزود: میز خدمت مرحله گذار سازمان تأمین اجتماعی به خدمات غیر حضوری محسوب می شود و نقطه هدف ما توسعه خدمات غیرحضوری است.

محمدحسن زدا، معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه اظهار داشت: قانون بخشودگی جرائم فرصت ارزشمندی برای کارفرمایان فراهم کرده است و از زمان شروع اجرای این قانون شاهد استقبال خوبی از سوی کارفرمایان هستیم.

وی درباره راه اندازی میز خدمت در واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی نیز گفت: وظیفه سازمانی ماست که برای پیشبرد این طرح تلاش کنیم و این موضوع در شعب با جدیت دنبال می شود.

قائم موهبتی، معاون امور استان ها سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: با توجه به تأکیدات ریاست محترم جمهوری و بخشنامه صادر شده از سوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، راه اندازی میز خدمت در واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی با جدیت در حال انجام است.

وی افزود: از سالهای قبل نیز طرح های ارائه خدمات نوین در شعب و سامانه ارتباط با مشتریان (CRM) در سازمان تأمین اجتماعی به اجرا درآمده است و تجربیات بدست آمده از این دو طرح در راه اندازی میزخدمت بسیار راهگشا خواهد بود.

تاج الدین، معاون حقوقی و امور مجلس سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: قانون بخشودگی جرائم فرصت بسیار خوبی برای کارفرمایان فراهم کرده است که با پرداخت اصل بدهی خود و یا تقسیط آن از پرداخت جریمه های متعلقه معاف شوند.

وی با بیان اینکه اجرای این قانون با استقبال نمایندگان مجلس شورای اسلامی مواجه شده است، گفت: بررسی های ما نشان دهنده استفاده کارفرمایان دارای بدهی معوق در سراسر کشور از این قانون است و امیدواریم در فرصت باقی مانده تمامی کارفرمایان مشمول این قانون بتوانند از مزایای مقرر بهره مند شوند.

در ادامه این جلسه مدیران بیمه ای و درمانی سازمان تأمین اجتماعی از استان های مختلف و از طریق سامانه ویدئو کنفرانس به بیان دیدگاه

ها و نقطه نظرات خود درباره استقرار میز خدمت پرداختند.

میز خدمت در تامین اجتماعی مستقر می شود



تاریخ انتشار: ۰۳:۳۵ ۱۳۹۷/۳/۳۰

۸ منبع دیگر



اکونیوز

اقتصاد ایران: مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه شخصا اجرای دقیق بخشنامه های صادر شده و فعالیت اثربخش میز خدمت را در این سازمان پیگیری می کند، گفت

به گزارش ایرنا از سازمان تامین اجتماعی، سیدتقی نوربخش روز چهارشنبه در جلسه ویدئو کنفرانس که با حضور مدیران بیمه ای و درمانی تأمین اجتماعی سراسر کشور برگزار شد، افزود: برنامه اصولی سازمان تأمین اجتماعی اجرای کامل منویات رئیس جمهوری درباره استقرار میز خدمت است و این کار مطابق با برنامه تعیین شده از ابتدای تیر ماه اجرایی می شود.

وی با بیان اینکه راهبرد کلی سازمان تأمین اجتماعی کاهش مراجعات و گسترش خدمات غیر حضوری است که از ۴ سال گذشته با جدیت دنبال می شود، افزود: راه اندازی میز خدمت گام بسیار مهمی در اجرای راهبرد کلی سازمان تأمین اجتماعی است.

نوربخش ادامه داد: با راه اندازی میز خدمت تمرکز خدمات واحد های اجرایی سازمان تأمین اجتماعی در یک بانه با استفاده از فن آوری اطلاعات قابل انجام است که این کار مرحله بسیار مهمی در استفاده از خدمات الکترونیکی محسوب می شود و زمینه ساز غیر حضوری شدن خدمات نیز خواهد بود.

وی افزود: بخشنامه مربوط به راه اندازی میز خدمت صادر شده است و از ابتدای تیرماه شاهد اجرایی شدن این برنامه خواهیم بود. مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی همچنین در این جلسه با اشاره به نزدیک شدن به اتمام مهلت اجرای قانون بخشودگی جرائم کارفرمایان، گفت: مدیران و کارکنان واحدهای بیمه ای سازمان در سراسر کشور از تمامی اختیارات قانونی خود برای استفاده حداکثری کارفرمایان از این قانون استفاده کنند.

نوربخش افزود: طی ماه های اخیر اطلاع رسانی گسترده ای برای استفاده کارفرمایان از قانون بخشودگی جرائم صورت گرفته است تا تمامی کارفرمایان دارای بدهی معوق از تسهیلات در نظر گرفته شده استفاده کنند و با پرداخت و یا تعیین تکلیف اصل بدهی از بخشودگی جرائم بهره مند شوند.

استقرار میز خدمت در تامین اجتماعی از ابتدای تیرماه



تاریخ انتشار: ۰۳:۲۰ ۱۳۹۷/۳/۳۰

۸ منبع دیگر



ایران آنلاین

ایران آنلاین-استقرار میز خدمت در تامین اجتماعی از ابتدای تیرماه : نوریبخش خبر داد: : سیدتقی نوریبخش، مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه شخصا اجرای دقیق بخشنامه های صادر شده و فعالیت اثربخش میز خدمت را در این سازمان پیگیری می کند، گفت: میز خدمت از ابتدای تیرماه در تمامی واحدهای بیمه ای و اداری تامین اجتماعی مستقر می شود.

ایران آنلاین / سیدتقی نوریبخش روز چهارشنبه در جلسه ویدئو کنفرانس که با حضور مدیران بیمه ای و درمانی تامین اجتماعی سراسر کشور برگزار شد، اظهار کرد: برنامه اصولی سازمان تامین اجتماعی اجرای کامل منویات رئیس جمهوری درباره استقرار میز خدمت است و این کار مطابق با برنامه تعیین شده از ابتدای تیر ماه اجرایی می شود.

وی با بیان اینکه راهبرد کلی سازمان تامین اجتماعی کاهش مراجعات و گسترش خدمات غیر حضوری است که از ۴ سال گذشته با جدیت دنبال می شود، افزود: راه اندازی میز خدمت گام بسیار مهمی در اجرای راهبرد کلی سازمان تامین اجتماعی است. نوریبخش ادامه داد: با راه اندازی میز خدمت تمرکز خدمات واحد های اجرایی سازمان تامین اجتماعی در یک بانه با استفاده از فن آوری اطلاعات قابل انجام است که این کار مرحله بسیار مهمی در استفاده از خدمات الکترونیکی محسوب می شود و زمینه ساز غیر حضوری شدن خدمات نیز خواهد بود.

وی افزود: بخشنامه مربوط به راه اندازی میز خدمت صادر شده است و از ابتدای تیرماه شاهد اجرایی شدن این برنامه خواهیم بود. مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی همچنین در این جلسه با اشاره به نزدیک شدن به اتمام مهلت اجرای قانون بخشودگی جرائم کارفرمایان، گفت: مدیران و کارکنان واحدهای بیمه ای سازمان در سراسر کشور از تمامی اختیارات قانونی خود برای استفاده حداکثری کارفرمایان از این قانون استفاده کنند.

نوریبخش افزود: طی ماه های اخیر اطلاع رسانی گسترده ای برای استفاده کارفرمایان از قانون بخشودگی جرائم صورت گرفته است تا تمامی کارفرمایان دارای بدهی معوق از تسهیلات در نظر گرفته شده استفاده کنند و با پرداخت و یا تعیین تکلیف اصل بدهی از بخشودگی جرائم بهره مند شوند.

/ ایرنا کلمات کلیدی سازمان تامین اجتماعی میز خدمت در تامین اجتماعی

پایگاه اطلاع رسانی عصر اعتبار - فعالیت اثربخش میز خدمت در سازمان تأمین اجتماعی را شخصا پیگیری می‌کنم



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۳۰ ۰۲:۳۱

۸ منبع دیگر



عصر اعتبار

عصر اعتبار- مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه شخصا اجرای دقیق بخشنامه های صادر شده و فعالیت اثربخش میز خدمت را در این سازمان پیگیری می‌کند، گفت: میز خدمت در راستای راهبردهای کلی سازمان است و باید به این موضوع اهتمام داشته باشیم و خدماتی که از طریق میز خدمت ارائه می‌شود باید به اطلاع عموم مردم برسد.

به گزارش پایگاه خبری «عصر اعتبار»، سیدتقی نوربخش در جلسه ویدئو کنفرانس با حضور مدیران بیمه ای و درمانی تأمین اجتماعی سراسر کشور اظهار داشت: میز خدمت در تمامی واحدهای بیمه ای و واحدهای اداری حوزه درمان سازمان تأمین اجتماعی راه اندازی می‌شود. نوربخش افزود: برنامه اصولی سازمان تأمین اجتماعی اجرای کامل منویات ریاست محترم جمهوری درباره استقرار میز خدمت است و این کار مطابق با برنامه تعیین شده از ابتدای تیر ماه اجرایی می‌شود.

وی با بیان اینکه راهبرد کلی سازمان تأمین اجتماعی کاهش مراجعات و گسترش خدمات غیر حضوری است که از ۴ سال گذشته با جدیت دنبال می‌شود، افزود: راه اندازی میز خدمت گام بسیار مهمی در اجرای راهبرد کلی سازمان تأمین اجتماعی است. نوربخش ادامه داد: با راه اندازی میز خدمت تمرکز خدمات واحد های اجرایی سازمان تأمین اجتماعی در یک بجه با استفاده از فن آوری اطلاعات قابل انجام است که این کار مرحله بسیار مهمی در استفاده از خدمات الکترونیکی محسوب می‌شود و زمینه ساز غیرحضوری شدن خدمات نیز خواهد بود.

وی با بیان اینکه راهبردهای ریاست جمهوری موتور محرکی برای تحقق اهداف سازمان تأمین اجتماعی خواهد بود، افزود: بخشنامه مربوط به راه اندازی میز خدمت صادر شده است و از ابتدای تیرماه شاهد اجرایی شدن این برنامه خواهیم بود. نوربخش تأکید کرد: این مدل ارائه خدمات در تمامی شعب اجرا می‌شود و این سیاست دولت است و مدیران سازمان تأمین اجتماعی نیز اهتمام ویژه ای نسبت به این موضوع دارند.

وی با تأکید بر لزوم بازنگری در روش های سنتی فعالیت واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی گفت: اجرای این طرح قطعا منجر به ارتقاء خدمات خواهد بود و ما باید این راه را طی کنیم و در روشهای سنتی فعالیت ها بازنگری کنیم. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همچنین در این جلسه با اشاره به نزدیک شدن به اتمام مهلت اجرای قانون بخشودگی جرائم کارفرمایان، گفت: مدیران و کارکنان واحدهای بیمه ای سازمان در سراسر کشور از تمامی اختیارات قانونی خود برای استفاده حداکثری کارفرمایان از این قانون استفاده کنند.

نوربخش افزود: طی ماه های اخیر اطلاع رسانی گسترده ای برای استفاده کارفرمایان از قانون بخشودگی جرائم صورت گرفته است تا تمامی کارفرمایان دارای بدهی معوق از تسهیلات در نظر گرفته شده استفاده کنند و با پرداخت و یا تعیین تکلیف اصل بدهی از بخشودگی جرائم بهره مند شوند.

محمدرضا جعفریان مشاور عالی اجرایی و معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: این موضوع از چند سال قبل در سازمان شروع شده و ظرفیت بزرگی برای خدمات به مردم وجود دارد. با ابلاغ بخشنامه رییس جمهور نیز امکان توسعه این بخش خدمات سازمان فراهم شده است. وی افزود: میز خدمت مرحله گذار سازمان تأمین اجتماعی به خدمات غیر حضوری محسوب می‌شود و نقطه هدف ما توسعه خدمات غیرحضوری است.

محمدحسن زدا، معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه اظهار داشت: قانون بخشودگی جرائم فرصت ارزشمندی برای کارفرمایان فراهم کرده است و از زمان شروع اجرای این قانون شاهد استقبال خوبی از سوی کارفرمایان هستیم. وی درباره راه اندازی میز خدمت در واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی نیز گفت: وظیفه سازمانی ماست که برای پیشبرد این طرح تلاش کنیم و این موضوع در شعب با جدیت دنبال می‌شود.

قائم موهبتی، معاون امور استان ها سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: با توجه به تأکیدات ریاست محترم جمهوری و بخشنامه صادر شده از سوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، راه اندازی میز خدمت در واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی با جدیت در حال انجام است.

وی افزود: از سالهای قبل نیز طرح های ارائه خدمات نوین در شعب و سامانه ارتباط با مشتریان (CRM) در سازمان تأمین اجتماعی به اجرا درآمده است و تجربیات بدست آمده از این دو طرح در راه اندازی میز خدمت بسیار راهگشا خواهد بود.

تاج الدین، معاون حقوقی و امور مجلس سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: قانون بخشودگی جرائم فرصت بسیار خوبی برای کارفرمایان فراهم کرده است که با پرداخت اصل بدهی خود و یا تقسیط آن از پرداخت جریمه های متعلقه معاف شوند.

وی با بیان اینکه اجرای این قانون با استقبال نمایندگان مجلس شورای اسلامی مواجه شده است، گفت: بررسی های ما نشان دهنده استفاده کارفرمایان دارای بدهی معوق در سراسر کشور از این قانون است و امیدواریم در فرصت باقی مانده تمامی کارفرمایان مشمول این قانون بتوانند

از مزایای مقرر بهره مند شوند.
در ادامه این جلسه مدیران بیمه ای و درمانی سازمان تأمین اجتماعی از استان های مختلف و از طریق سامانه ویدئو کنفرانس به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات خود درباره استقرار میز خدمت پرداختند.

استقرار میز خدمت در واحدهای بیمه‌ای و اداری بخش درمان تأمین اجتماعی

تاریخ انتشار: ۰۸:۰۲ ۱۳۹۷/۳/۳۰

۸ منبع دیگر



ایسنا



مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه شخصا اجرای دقیق بخشنامه‌های صادر شده و فعالیت اثربخش میز خدمت را در این سازمان پیگیری می‌کند، گفت: میز خدمت در راستای راهبردهای کلی سازمان است و باید به این موضوع اهتمام داشته باشیم و خدماتی که از طریق میز خدمت ارائه می‌شود باید به اطلاع عموم مردم برسد.

به گزارش ایسنا، دکتر سیدتقی نوربخش در جلسه ویدئو کنفرانس با حضور مدیران بیمه ای و درمانی تأمین اجتماعی سراسر کشور اظهار کرد: میز خدمت در تمامی واحدهای بیمه‌ای و واحدهای اداری حوزه درمان سازمان تأمین اجتماعی راه اندازی می‌شود.

نوربخش افزود: برنامه اصولی سازمان تأمین اجتماعی اجرای کامل منویات ریاست جمهوری درباره استقرار میز خدمت است و این کار مطابق با برنامه تعیین شده از ابتدای تیر ماه اجرایی می‌شود.

وی با بیان اینکه راهبرد کلی سازمان تأمین اجتماعی کاهش مراجعات و گسترش خدمات غیر حضوری است که از ۴ سال گذشته با جدیت دنبال می‌شود، افزود: راه اندازی میز خدمت گام بسیار مهمی در اجرای راهبرد کلی سازمان تأمین اجتماعی است.

نوربخش ادامه داد: با راه‌اندازی میز خدمت تمرکز خدمات واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی در یک باجه با استفاده از فن آوری اطلاعات قابل انجام است که این کار مرحله بسیار مهمی در استفاده از خدمات الکترونیکی محسوب می‌شود و زمینه ساز غیرحضوری شدن خدمات نیز خواهد بود.

وی با بیان اینکه راهبردهای ریاست جمهوری موتور محرکی برای تحقق اهداف سازمان تأمین اجتماعی خواهد بود، افزود: بخشنامه مربوط به راه‌اندازی میز خدمت صادر شده است و از ابتدای تیرماه شاهد اجرایی شدن این برنامه خواهیم بود.

نوربخش تأکید کرد: این مدل ارائه خدمات در تمامی شعب اجرا می‌شود و این سیاست دولت است و مدیران سازمان تأمین اجتماعی نیز اهتمام ویژه ای نسبت به این موضوع دارند.

وی با تأکید بر لزوم بازنگری در روش‌های سنتی فعالیت واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی گفت: اجرای این طرح قطعا منجر به ارتقاء خدمات خواهد بود و ما باید این راه را طی کنیم و در روشهای سنتی فعالیت‌ها بارنگری کنیم.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همچنین در این جلسه با اشاره به نزدیک شدن به اتمام مهلت اجرای قانون بخشودگی جرائم کارفرمایان، گفت: مدیران و کارکنان واحدهای بیمه‌ای سازمان در سراسر کشور از تمامی اختیارات قانونی خود برای استفاده حداکثری کارفرمایان از این قانون استفاده کنند.

نوربخش افزود: طی ماه‌های اخیر اطلاع رسانی گسترده‌ای برای استفاده کارفرمایان از قانون بخشودگی جرائم صورت گرفته است تا تمامی کارفرمایان دارای بدهی معوق از تسهیلات در نظر گرفته شده استفاده کنند و با پرداخت و یا تعیین تکلیف اصل بدهی از بخشودگی جرائم بهره مند شوند.

دکتر محمدرضا جعفریان مشاور عالی اجرایی و معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: این موضوع از چند سال قبل در سازمان شروع شده و ظرفیت بزرگی برای خدمات به مردم وجود دارد.

با ابلاغ بخشنامه رییس جمهور نیز امکان توسعه این بخش خدمات سازمان فراهم شده است. وی افزود: میز خدمت مرحله گذار سازمان تأمین اجتماعی به خدمات غیر حضوری محسوب می‌شود و نقطه هدف ما توسعه خدمات غیرحضوری است.

محمدحسن زدا، معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه اظهار کرد: قانون بخشودگی جرائم فرصت ارزشمندی برای کارفرمایان فراهم کرده است و از زمان شروع اجرای این قانون شاهد استقبال خوبی از سوی کارفرمایان هستیم.

وی درباره راه‌اندازی میز خدمت در واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی نیز گفت: وظیفه سازمانی ماست که برای پیشبرد این طرح تلاش کنیم و این موضوع در شعب با جدیت دنبال می‌شود.

قائم موهبتی، معاون امور استان‌ها سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: با توجه به تأکیدات ریاست محترم جمهوری و بخشنامه صادر شده از سوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، راه‌اندازی میز خدمت در واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی با جدیت در حال انجام است.

وی افزود: از سالهای قبل نیز طرح‌های ارائه خدمات نوین در شعب و سامانه ارتباط با مشتریان (CRM) در سازمان تأمین اجتماعی به اجرا درآمده است و تجربیات بدست آمده از این دو طرح در راه اندازی میز خدمت بسیار راهگشا خواهد بود.

تاج الدین، معاون حقوقی و امور مجلس سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: قانون بخشودگی جرائم فرصت بسیار خوبی برای کارفرمایان فراهم کرده است که با پرداخت اصل بدهی خود و یا تقسیط آن از پرداخت جریمه‌های متعلقه معاف شوند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، وی با بیان اینکه اجرای این قانون با استقبال نمایندگان مجلس شورای اسلامی مواجه شده است، گفت: بررسی‌های ما نشان دهنده استفاده کارفرمایان دارای بدهی معوق در سراسر کشور از این قانون است و امیدواریم در فرصت باقی مانده تمامی کارفرمایان مشمول این قانون بتوانند از مزایای مقرر بهره مند شوند.

در ادامه این جلسه مدیران بیمه‌ای و درمانی سازمان تأمین اجتماعی از استانهای مختلف و از طریق سامانه ویدئو کنفرانس به بیان دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود درباره استقرار میز خدمت پرداختند.
انتهای پیام

شرط دریافت تسهیلات برای مشاغل خانگی



تاریخ انتشار: ۰۵:۰۲ ۱۳۹۷/۳/۳۰

۴ منبع دیگر



اکونویز

اقتصاد ایران: مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی گفت: بعد از ثبت نام افراد در سامانه ارگان های مختلف مانند بانک ها و شهرداری ها مکلف به حمایت

به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری فارس، مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی گفت: از سال ۹۰ این امکان برای سازمان تامین اجتماعی فراهم شد که با ارائه معرفی نامه ای که باید از دفتر مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دریافت کنند، این افراد را تحت پوشش بیمه ای اضافه کنیم. آتشی اظهار داشت: شاغلین خانگی می توانند با مراجعه به ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی در هر شهر نسبت به اطلاع از مدارک و ثبت نام اقدام کنند.

وی نرخ کامل بیمه را ۱۸ درصد اعلام کرد و افزود: این بیمه شامل بازنشستگی، فوت و از کار افتادگی می شود.

مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی گفت: این سازمان امکان استفاده از خدمات درمانی بیمه سلامت را برای افرادی که نمی خواهند از بسته ی درمانی سازمان تامین اجتماعی استفاده کنند فراهم کرده است.

آتشی در مورد حذف دفترچه های بیمه گفت: در گام اول تمام مراکز ملکی سازمان تامین اجتماعی در کل کشور وارد طرح حذف دفترچه فیزیکی شدند و بیماران تنها با ارائه کارت شناسایی ملی می توانند خدمات دریافت کنند.

وی گفت: در قانون برنامه ششم دولت مکلف به همسان سازی مستمری بازنشستگان شد که به محض در اختیار گرفتن منابع مالی، سازمان تامین اجتماعی همسان سازی بازنشستگان را اجرایی خواهد کرد.

آتشی با اشاره به اینکه یکی از مشخصات کشورهای پیشرفته شمار افراد تحت پوشش بیمه هستند افزود: یکی از اهداف و وظایف سازمان تامین اجتماعی گسترش پوشش بیمه ای است.

مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی در رابطه با شاغلین فضای مجازی گفت: شاغلین فضای مجازی در آینده ای نزدیک با دریافت معرفی نامه از شورای فضای مجازی می توانند در زمره مشاغل خانگی قرار گیرند.

انتهای پیام/



نوربخش: میز خدمت در تمامی واحدهای بیمه ای و اداری بخش درمان مستقر می شود

تاریخ انتشار: ۱۰:۳۰ ۱۳۹۷/۳/۳۰

۸ منبع دیگر



بول نیوز

پول نیوز - مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه شخصا اجرای دقیق بخشنامه های صادر شده و فعالیت اثربخش میز خدمت را در این سازمان پیگیری می کند، گفت: میز خدمت در راستای راهبردهای کلی سازمان است و باید به این موضوع اهتمام داشته باشیم و خدماتی که از طریق میز خدمت ارائه می شود باید به اطلاع عموم مردم برسد.

پول نیوز به گزارش گروه بانک و بیمه، دکتر سیدتقی نوربخش در جلسه ویدئو کنفرانس با حضور مدیران بیمه ای و درمانی تأمین اجتماعی سراسر کشور اظهار داشت: میز خدمت در تمامی واحدهای بیمه ای و واحدهای اداری حوزه درمان سازمان تأمین اجتماعی راه اندازی می شود. دکتر نوربخش افزود: برنامه اصولی سازمان تأمین اجتماعی اجرای کامل منویات ریاست محترم جمهوری درباره استقرار میز خدمت است و این کار مطابق با برنامه تعیین شده از ابتدای تیر ماه اجرایی می شود.

وی با بیان اینکه راهبرد کلی سازمان تأمین اجتماعی کاهش مراجعات و گسترش خدمات غیر حضوری است که از ۴ سال گذشته با جدیت دنبال می شود، افزود: راه اندازی میز خدمت گام بسیار مهمی در اجرای راهبرد کلی سازمان تأمین اجتماعی است.

دکتر نوربخش ادامه داد: با راه اندازی میز خدمت تمرکز خدمات واحد های اجرایی سازمان تأمین اجتماعی در یک باجه با استفاده از فن آوری اطلاعات قابل انجام است که این کار مرحله بسیار مهمی در استفاده از خدمات الکترونیکی محسوب می شود و زمینه ساز غیرحضوری شدن خدمات نیز خواهد بود.

وی با بیان اینکه راهبردهای ریاست جمهوری موتور محرکی برای تحقق اهداف سازمان تأمین اجتماعی خواهد بود، افزود: بخشنامه مربوط به راه اندازی میز خدمت صادر شده است و از ابتدای تیرماه شاهد اجرایی شدن این برنامه خواهیم بود.

دکتر نوربخش تأکید کرد: این مدل ارائه خدمات در تمامی شعب اجرا می شود و این سیاست دولت است و مدیران سازمان تأمین اجتماعی نیز اهتمام ویژه ای نسبت به این موضوع دارند.

وی با تأکید بر لزوم بازنگری در روش های سنتی فعالیت واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی گفت: اجرای این طرح قطعا منجر به ارتقاء خدمات خواهد بود و ما باید این راه را طی کنیم و در روشهای سنتی فعالیت ها بارنگری کنیم.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همچنین در این جلسه با اشاره به نزدیک شدن به اتمام مهلت اجرای قانون بخشودگی جرائم کارفرمایان، گفت: مدیران و کارکنان واحدهای بیمه ای سازمان در سراسر کشور از تمامی اختیارات قانونی خود برای استفاده حداکثری کارفرمایان از این قانون استفاده کنند.

دکتر نوربخش افزود: طی ماه های اخیر اطلاع رسانی گسترده ای برای استفاده کارفرمایان از قانون بخشودگی جرائم صورت گرفته است تا تمامی کارفرمایان دارای بدهی معوق از تسهیلات در نظر گرفته شده استفاده کنند و با پرداخت و یا تعیین تکلیف اصل بدهی از بخشودگی جرائم بهره مند شوند.

دکتر محمدرضا جعفریان مشاور عالی اجرایی و معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: این موضوع از چند سال قبل در سازمان شروع شده و ظرفیت بزرگی برای خدمات به مردم وجود دارد.

با ابلاغ بخشنامه رییس جمهور نیز امکان توسعه این بخش خدمات سازمان فراهم شده است.

وی افزود: میز خدمت مرحله گذار سازمان تأمین اجتماعی به خدمات غیر حضوری محسوب می شود و نقطه هدف ما توسعه خدمات غیرحضوری است.

محمدحسن زدا، معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه اظهار داشت: قانون بخشودگی جرائم فرصت ارزشمندی برای کارفرمایان فراهم کرده است و از زمان شروع اجرای این قانون شاهد استقبال خوبی از سوی کارفرمایان هستیم.

وی درباره راه اندازی میز خدمت در واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی نیز گفت: وظیفه سازمانی ماست که برای پیشبرد این طرح تلاش کنیم و این موضوع در شعب با جدیت دنبال می شود.

قائم موهبتی، معاون امور استان ها سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: با توجه به تأکیدات ریاست محترم جمهوری و بخشنامه صادر شده از سوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، راه اندازی میز خدمت در واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی با جدیت در حال انجام است.

وی افزود: از سالهای قبل نیز طرح های ارائه خدمات نوین در شعب و سامانه ارتباط با مشتریان (CRM) در سازمان تأمین اجتماعی به اجرا درآمده است و تجربیات بدست آمده از این دو طرح در راه اندازی میز خدمت بسیار راهگشا خواهد بود.

تاج الدین، معاون حقوقی و امور مجلس سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: قانون بخشودگی جرائم فرصت بسیار خوبی برای کارفرمایان فراهم کرده است که با پرداخت اصل بدهی خود و یا تقسیط آن از پرداخت جریمه های متعلقه معاف شوند.

وی با بیان اینکه اجرای این قانون با استقبال نمایندگان مجلس شورای اسلامی مواجه شده است، گفت: بررسی های ما نشان دهنده استفاده کارفرمایان دارای بدهی معوق در سراسر کشور از این قانون است و امیدواریم در فرصت باقی مانده تمامی کارفرمایان مشمول این قانون بتوانند از مزایای مقرر بهره مند شوند.

در ادامه این جلسه مدیران بیمه ای و درمانی سازمان تأمین اجتماعی از استان های مختلف و از طریق سامانه ویدئو کنفرانس به بیان دیدگاه

ها و نقطه نظرات خود درباره استقرار میز خدمت پرداختند.



مدیر کل امور فنی بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی تشریح کرد شرط دریافت تسهیلات برای مشاغل خانگی

تاریخ انتشار: ۰۴:۳۴ ۱۳۹۷/۳/۳۰

۴ منبع دیگر



خبرگزاری فارس

مدیر کل امور فنی بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی گفت: بعد از ثبت نام افراد در سامانه ارگان‌های مختلف مانند بانک‌ها و شهرداری‌ها مکلف به حمایت از تولیدات مشاغل خانگی شدند.

به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری فارس، مدیر کل امور فنی بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی گفت: از سال ۹۰ این امکان برای سازمان تأمین اجتماعی فراهم شد که با ارائه معرفی نامه ای که باید از دفتر مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دریافت کنند، این افراد را تحت پوشش بیمه ای اضافه کنیم.

آتشی اظهار داشت: شاغلین خانگی می‌توانند با مراجعه به ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی در هر شهر نسبت به اطلاع از مدارک و ثبت نام اقدام کنند.

وی نرخ کامل بیمه را ۱۸ درصد اعلام کرد و افزود: این بیمه شامل بازنشستگی، فوت و از کار افتادگی می‌شود.

مدیر کل امور فنی بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی گفت: این سازمان امکان استفاده از خدمات درمانی بیمه سلامت را برای افرادی که نمی‌خواهند از بسته ی درمانی سازمان تأمین اجتماعی استفاده کنند فراهم کرده است.

آتشی در مورد حذف دفترچه‌های بیمه گفت: در گام اول تمام مراکز ملکی سازمان تأمین اجتماعی در کل کشور وارد طرح حذف دفترچه فیزیکی شدند و بیماران تنها با ارائه کارت شناسایی ملی می‌توانند خدمات دریافت کنند.

وی گفت: در قانون برنامه ششم دولت مکلف به همسان سازی مستمری بازنشستگان شد که به محض در اختیار گرفتن منابع مالی، سازمان تأمین اجتماعی همسان سازی بازنشستگان را اجرایی خواهد کرد.

آتشی با اشاره به اینکه یکی از مشخصات کشورهای پیشرفته شمار افراد تحت پوشش بیمه هستند افزود: یکی از اهداف و وظایف سازمان تأمین اجتماعی گسترش پوشش بیمه ای است.

مدیر کل امور فنی بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی در رابطه با شاغلین فضای مجازی گفت: شاغلین فضای مجازی در آینده ای نزدیک با دریافت معرفی نامه از شورای فضای مجازی می‌توانند در زمره مشاغل خانگی قرار گیرند.

انتهای پیام/



شرط دریافت تسهیلات برای مشاغل خانگی

تاریخ انتشار: ۰۲:۱۵ ۱۳۹۷/۳/۳۰

۴ منبع دیگر



خبرگزاری صدا و سیما

مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی گفت: بیمه پردازان اختیاری این سازمان برای دریافت تسهیلات باید در سامانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ثبت نام کنند.

خبرگزاری صدا و سیما به گزارش به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، منصور آتشی در برنامه ۱۸:۳۰ شبکه خبر افزود: بعد از ثبت نام افراد در سامانه ارگانهای مختلف مانند بانکها و شهرداری ها مکلف به حمایت از تولیدات مشاغل خانگی شدند. وی گفت: از سال ۹۰ این امکان برای سازمان تامین اجتماعی فراهم شد که با ارائه معرفی نامه ای که باید از دفتر مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دریافت کنند، این افراد را تحت پوشش بیمه ای اضافه کنیم. آتشی اظهار کرد: شاغلان خانگی می توانند با مراجعه به ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی در هر شهر نسبت به اطلاع از مدارک و ثبت نام اقدام کنند.

وی نرخ کامل بیمه را ۱۸ درصد اعلام کرد و افزود: این بیمه شامل بازنشستگی، فوت و از کار افتادگی می شود. مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی گفت: این سازمان امکان استفاده از خدمات درمانی بیمه سلامت را برای افرادی که نمی خواهند از بسته درمانی سازمان تامین اجتماعی استفاده کنند فراهم کرده است. آتشی در مورد حذف دفترچه های بیمه گفت: در گام اول تمام مراکز ملکی سازمان تامین اجتماعی در کل کشور وارد طرح حذف دفترچه فیزیکی شدند و بیماران تنها با ارائه کارت شناسایی ملی می توانند خدمات دریافت کنند. وی گفت: در قانون برنامه ششم دولت مکلف به همسان سازی مستمری بازنشستگان شد که به محض در اختیار گرفتن منابع مالی، سازمان تامین اجتماعی همسان سازی بازنشستگان را اجرایی خواهد کرد. آتشی با اشاره به اینکه یکی از مشخصات کشورهای پیشرفته شمار افراد تحت پوشش بیمه هستند افزود: یکی از اهداف و وظایف سازمان تامین اجتماعی گسترش پوشش بیمه ای است. مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی در رابطه با شاغلین فضای مجازی گفت: شاغلین فضای مجازی در آینده ای نزدیک با دریافت معرفی نامه از شورای فضای مجازی می توانند در زمره مشاغل خانگی قرار گیرند.

پیگیری تعامل سازنده با مراکز درمانی همراه با نظارت فنی



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۳۰ ۰۴:۴۰

۲ منبع دیگر



اکنونوز

اقتصاد ایران: مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعی گفت: تعاملات سازمان تأمین اجتماعی با مراکز درمانی طرف قرارداد باید به صورت سازنده باشد و نظارتها

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد خلخالی در نشست آموزشی تعمیم سامانه خسارت متفرقه که با حضور مدیران و کارشناسان بخش های فن آوری اطلاعات و اسناد پزشکی سازمان تأمین اجتماعی برگزار شد، اظهار داشت: فعالیت های این حوزه باید مبتنی بر فن آوری اطلاعات باشد و سلیق و تمایلات افراد در این فعالیت ها دخیل نباشد.

وی با اشاره به تدوین برنامه عملیاتی سازمان تأمین اجتماعی برای سال جاری، گفت: ارزش های سازمانی و توجه به اخلاق از مبانی کلی فعالیت های سازمان تأمین اجتماعی است و ارتقاء سامانه خسارت متفرقه نیز قطعاً گام موثری در راستای تحقق این اهداف است.

مدیرکل درمان غیر مستقیم سازمان تأمین اجتماعی اظهار داشت: خرید راهبردی و توجه به اثربخشی حداکثری هزینه های بخش درمان از مسائلی است که با استفاده از تمامی ظرفیت های قانونی با جدیت در حوزه درمان سازمان پیگیری می شود.

بابک عدلی، مدیرکل درمان تأمین اجتماعی استان تهران نیز در این نشست آموزشی گفت: امروز دومین نشست آموزشی برای تعمیم سامانه خسارت متفرقه برگزار می شود و این سامانه در استان های بیشتری مستقر می شود.

وی افزود: امیدواریم با استقرار کامل این سامانه در سراسر کشور، شاهد ارتقاء خدمات سازمان تأمین اجتماعی در حوزه پرداخت خسارت متفرقه باشیم.

بهر روز کتابی، معاون دفتر راهبری سیستم های سازمان تأمین اجتماعی نیز در این نشست آموزشی گفت: در مراحل پایانی تعمیم سامانه خسارات متفرقه هستیم و سامانه قبلی خسارت متفرقه که تحت سیستم DOS است با سامانه جدید جایگزین می شود.

وی افزود: سامانه خسارت متفرقه اولین سامانه مکانیزه در سازمان تأمین اجتماعی است و در سال ۷۳ شروع به کار کرده و تا سال ۷۸ به کل کشور تعمیم یافته است.

کتابی ادامه داد: سامانه جدید به منظور ارائه خدمات بهتر و افزایش شفافیت راه اندازی شده است و در ۳ مرحله به استان های سراسر کشور تعمیم یافته و امروز مرحله سوم و نهایی تعمیم سامانه آغاز می شود.



وضعیت مستمری بگیران تامین اجتماعی / افزایش کمک دولت به صندوق ها

تاریخ انتشار: ۰۳:۳۲ ۱۳۹۷/۳/۳۰

۲ منبع دیگر



ایلنا

مدیرکل بیمه های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه ۲۰ درصد از مستمری بگیران کمتر از حداقل دستمزد مصوب مستمری می گیرند، گفت: ۷۷ درصد مستمری بگیران زیر خط فقر هستند.

مدیرکل بیمه های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه ۲۰ درصد از مستمری بگیران کمتر از حداقل دستمزد مصوب مستمری می گیرند، گفت: ۷۷ درصد مستمری بگیران زیر خط فقر هستند.

به گزارش ایلنا؛ اسماعیل گرجی پور در روز دوم بیست و هشتمین همایش سالانه سیاست های پولی و ارزی؛ اصلاحات ساختاری برای ثبات مالی در پند تخصصی ساختار سیاستگذاری پولی، نظارت بانکی و ثبات مالی اظهارداشت: ضریب نفوذ بیمه کشور طی سال ۵۵ تاکنون از ۲۹ درصد به حدود ۷۰ درصد رسیده است.

وی افزود: طی سال ۴۸ تا ۵۷ دستمزد اسمی ۱۶.

۱ درصد رشد داشته، اما از سال ۹۰ تا ۹۵ به طور متوسط شاهد رشد ۲۳ درصدی بودیم.

البته رشد حداقل مزد واقعی عمدتاً غیر از سال ۶۸ تا ۸۹ که ۶ درصد بوده در بقیه دوره ها رشد منفی را تجربه کرده است؛ بنابراین می توان گفت قدرت واقعی خرید مردم کاهش یافته است.

مدیرکل بیمه های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان داشت: میانگین برقراری مستمری هم به قیمت ثابت از سال ۹۲ به دلیل کنترل تورم در کشور رشد بیشتر از تورم داشته اما اخیراً با نوسانات شدید در بازار، قطعاً دوباره با کاهش قدرت خرید مستمری بگیران مواجه خواهیم شد.

گرجی پور گفت: ۷۷ درصد مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی با فرض اینکه مسکن نداشته باشند زیر خط فقر هستند و ۳۵ درصد مستمری بگیران بازنشستگی زیر خط فقر هستند.

وی در ادامه گفت: حدود ۲۰ درصد از مستمری بگیران تامین اجتماعی کمتر از حداقل دستمزد مستمری می گیرند و ۶۲ درصد بین حداقل تا ۲ دو برابر حداقل مستمری دریافت می کنند.

مدیرکل بیمه های اجتماعی وزارت تعاون، کار و تامین اجتماعی بیان داشت: در حال حاضر مستمری دریافتی خانوار شهری ۴۱ درصد متوسط هزینه آنها را پوشش می دهد.

گرجی پور افزود: در صندوق کشوری وضعیت بهتری داریم به طوری که مستمری دریافتی خانوار شهری ۹۹ درصد متوسط هزینه آنها را پوشش می دهد.

وی افزود: رتبه ایران حداقل مزد ماهیانه در سال ۲۰۱۶ بین ۳۲ کشور ۱۷ بوده که هنوز هم از حداقل مزد ماهیانه بسیار پایین تر است.

گرجی پور ادامه داد: با اصلاح سن بازنشستگی می توانیم سالی ۸۰ هزار میلیارد ریال صرفه جویی مالی داشته باشیم و کسری صندوق ها را جبران کنیم.

مدیرکل بیمه های اجتماعی وزارت تعاون، کار و تامین اجتماعی اظهارداشت: کمک مالی دولت به صندوق های بازنشستگی نسبت به منابع عمومی ۳.

۳ درصد بوده که این نسبت در سال ۹۵ به ۱۴ درصد رسیده و پیش بینی می شود این نسبت در سال ۱۴۰۰ به ۲۸ درصد برسد.

وی تصریح کرد: منابع و مصارف سازمان تامین اجتماعی نشان می دهد که در حال حاضر بخش منابع نقدی این سازمان به مصارفش دچار کسری قابل توجهی است که یکی از دلایل آن به عدم پرداخت تعهدات دولت به سازمان تامین اجتماعی برمی گردد.

مدیرکل بیمه های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطر نشان کرد: در سال ۹۰ دولت ۱۰ درصد درآمد عمومی را صرف تامین کسری های این سازمان کرده بود که با این روند در سال ۱۴۰۰، ۴۰ درصد درآمد عمومی صرف جبران کسری صندوق های بازنشستگی خواهد شد.

اگر این روند ادامه پیدا کند پس از ۳۰ سال ۸۳ درصد منابع عمومی قطعاً باید صرف جبران کسری های صندوق های بازنشستگی شود.

وی در پایان خاطر نشان کرد: پیش بینی می شود از سال ۲۰۲۸ تمام ذخایر آن به اتمام برسد و برای تامین نقدینگی قطعاً نیازمند یارانه دولت است.

پیگیری تعامل سازنده با مراکز درمانی همراه با نظارت فنی - اخبار ایران و جهان

تاریخ انتشار: ۰۴:۰۷ ۱۳۹۷/۳/۳۰

۲ منبع دیگر



خبرگزاری مهر



مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعی گفت: تعاملات سازمان تأمین اجتماعی با مراکز درمانی طرف قرارداد باید به صورت سازنده باشد و نظارتها به صورت فنی و اصولی انجام شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد خلخالی در نشست آموزشی تعمیم سامانه خسارت متفرقه که با حضور مدیران و کارشناسان بخش های فن آوری اطلاعات و اسناد پزشکی سازمان تأمین اجتماعی برگزار شد، اظهار داشت: فعالیت های این حوزه باید مبتنی بر فن آوری اطلاعات باشد و سلیق و تمایلات افراد در این فعالیت ها دخیل نباشد.

وی با اشاره به تدوین برنامه عملیاتی سازمان تأمین اجتماعی برای سال جاری، گفت: ارزش های سازمانی و توجه به اخلاق از مبانی کلی فعالیت های سازمان تأمین اجتماعی است و ارتقاء سامانه خسارت متفرقه نیز قطعا گام موثری در راستای تحقق این اهداف است.

مدیرکل درمان غیر مستقیم سازمان تأمین اجتماعی اظهار داشت: خرید راهبردی و توجه به اثربخشی حداکثری هزینه های بخش درمان از مسائلی است که با استفاده از تمامی ظرفیت های قانونی با جدیت در حوزه درمان سازمان پیگیری می شود.

بابک عدلی، مدیرکل درمان تأمین اجتماعی استان تهران نیز در این نشست آموزشی گفت: امروز دومین نشست آموزشی برای تعمیم سامانه خسارت متفرقه برگزار می شود و این سامانه در استان های بیشتری مستقر می شود.

وی افزود: امیدواریم با استقرار کامل این سامانه در سراسر کشور، شاهد ارتقاء خدمات سازمان تأمین اجتماعی در حوزه پرداخت خسارت متفرقه باشیم.

بهر روز کتابی، معاون دفتر راهبری سیستم های سازمان تأمین اجتماعی نیز در این نشست آموزشی گفت: در مراحل پایانی تعمیم سامانه خسارات متفرقه هستیم و سامانه قبلی خسارت متفرقه که تحت سیستم dos است با سامانه جدید جایگزین می شود.

وی افزود: سامانه خسارت متفرقه اولین سامانه مکانیزه در سازمان تأمین اجتماعی است و در سال ۷۳ شروع به کار کرده و تا سال ۷۸ به کل کشور تعمیم یافته است.

کتابی ادامه داد: سامانه جدید به منظور ارائه خدمات بهتر و افزایش شفافیت راه اندازی شده است و در ۳ مرحله به استان های سراسر کشور تعمیم یافته و امروز مرحله سوم و نهایی تعمیم سامانه آغاز می شود.

شرط دریافت تسهیلات برای مشاغل خانگی



تاریخ انتشار: ۱۰:۰۳ ۱۳۹۷/۳/۳۰

۴ منبع دیگر

تأمین ۲۴

تأمین ۲۴- شرط دریافت تسهیلات برای مشاغل خانگی : مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی تشریح کرد : مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی گفت: بیمه پردازان اختیاری این سازمان برای دریافت تسهیلات باید در سامانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ثبت نام کنند.

مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی گفت: بیمه پردازان اختیاری این سازمان برای دریافت تسهیلات باید در سامانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ثبت نام کنند.

تأمین ۲۴ / منصور آتشی در برنامه ۱۸:۳۰ شبکه خبر افزود: بعد از ثبت نام افراد در سامانه ارگان‌های مختلف مانند بانک‌ها و شهرداری‌ها مکلف به حمایت از تولیدات مشاغل خانگی شدند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، وی گفت: از سال ۹۰ این امکان برای سازمان تأمین اجتماعی فراهم شد که با ارائه معرفی‌نامه‌ای که باید از دفتر مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دریافت کنند، این افراد را تحت پوشش بیمه‌ای اضافه کنیم. آتشی اظهار داشت: شاغلان خانگی می‌توانند با مراجعه به ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی در هر شهر نسبت به اطلاع از مدارک و ثبت نام اقدام کنند.

وی نرخ کامل بیمه را ۱۸ درصد اعلام کرد و افزود: این بیمه شامل بازنشستگی، فوت و از کار افتادگی می‌شود.

مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی گفت: این سازمان امکان استفاده از خدمات درمانی بیمه سلامت را برای افرادی که نمی‌خواهند از بسته درمانی سازمان تأمین اجتماعی استفاده کنند فراهم کرده است.

آتشی در مورد حذف دفترچه‌های بیمه گفت: در گام اول تمام مراکز ملکی سازمان تأمین اجتماعی در کل کشور وارد طرح حذف دفترچه فیزیکی شده‌اند و بیماران تنها با ارائه کارت شناسایی ملی می‌توانند خدمات دریافت کنند.

وی گفت: در قانون برنامه ششم، دولت مکلف به همسان سازی مستمری بازنشستگان شد که به محض در اختیار گرفتن منابع مالی، سازمان تأمین اجتماعی همسان سازی بازنشستگان را اجرایی خواهد کرد.

آتشی با اشاره به اینکه یکی از مشخصات کشورهای پیشرفته شمار افراد تحت پوشش بیمه است، افزود: یکی از اهداف و وظایف سازمان تأمین اجتماعی گسترش پوشش بیمه‌ای است.

تشکیل کارگروه بیمه‌ای برای رفع مشکلات رانندگان / پوشش بیمه‌ای ۹۵۰ هزار راننده

تاریخ انتشار: ۰۸:۰۰ ۱۳۹۷/۳/۲۹

۱۷ منبع دیگر



نسیم آنلاین



معاون بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه گروهی از رانندگان در شرکتها، موسسات و کارخانجات فعالیت می‌کنند و تابع قانون کار هستند، گفت: این دسته از رانندگان مشمول قانون سخت و زیان آور هستند و تاکنون از مزایای این قانون بهره‌مند شده‌اند.

به گزارش ایسنا، محمد حسن زدا با حضور در گفت‌وگوی شبکه خبر افزود: گروه دوم رانندگان، خودمالک هستند و از پوشش قانون کار خارج هستند و از این رو مشمول قانون سخت و زیان آور نیستند و همچنین بیمه بیکاری و غرامت دستمزد ایام بیماری نیز دریافت نمی‌کنند. زدا گفت: در سالهای اخیر تلاش شده قانون کار را به گروه دوم رانندگان کار تعمیم دهند که این کار صحیح نیست و باید برای این گروه قانون و شرایط جدید تعریف شود.

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی اظهار کرد: در سال ۸۹ توافق نامهای میان سازمانهای هدفمندی یارانهها و تامین اجتماعی منعقد شد و سازمان هدفمندی یارانهها متعهد شد رانندگان را تحت پوشش ببرد و بر این اساس ۱۳,۵ درصد حق بیمه را راننده و ۱۳ و ۵ درصد را این سازمان به عنوان سهم کارفرما بپردازد.

وی افزود: بیمه رانندگان آغاز شد و امروز ۹۵۰ هزار راننده در کشور تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی هستند که خدمت رسانی به این قشر زحمتکش موجب افتخار این سازمان است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، زدا گفت: اما سهم کافرمانی حق بیمه رانندگان به سازمان تامین اجتماعی پرداخت نشد و این سازمان بیش از ۳ هزار میلیارد تومان از سازمان هدفمندی یارانهها بابت سهم کارفرمایی طلب دارد و از سوی دیگر با قانونی روبرو هستیم که اگر بدون تامین اعتبار فعالیتی انجام دهیم تخلف کرده‌ایم.

وی با اشاره به دعوت دکتر علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از رانندگان و بررسی مسائل صنفی و بیمه‌ای آنها در جلسه‌ای گفت: به همین علت کارگروهی بیمه‌ای و دبیرخانه دائمی برای آن تشکیل شد تا مشکلات این افراد در این کارگروه رفع شود.

معاون بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی تصریح کرد: این سازمان حامی رانندگان است و دکتر نوریبخش مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی نیز به بررسی مسائل بیمه ای رانندگان در این کارگروه تاکید کرده است.

منبع: ایسنامسئولیت صحت اخبار ارائه شده به عهده منبع خبر بوده و این رسانه صرفاً رسالت اطلاع‌رسانی خود را در این رابطه انجام می‌دهد.



۹۵۰ هزار راننده در کشور تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی هستند

تاریخ انتشار: ۰۶:۳۶ ۱۳۹۷/۳/۲۹

۱۷ منبع دیگر



ایران اکونومیست

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی در برنامه گفتگوی ۱۸،۳۰ شبکه خبر که موضوع صنفی کامیون داران مورد بررسی قرار گرفت، حضور یافت و در خصوص مسائل بیمه ای این گروه توضیح داد.

ایران اکونومیست به گزارش ایران اکونومیست به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی؛ محمد حسن زدا در این گفتگوی تلویزیونی با بیان اینکه گروهی از رانندگان در شرکتها، موسسات و کارخانجات فعالیت می کنند و تابع قانون کار هستند، گفت: این دسته از رانندگان مشمول قانون سخت و زیان آور هستند و تاکنون از مزایای این قانون بهره مند شده اند. وی افزود: گروه دوم رانندگان، خودمالک هستند و از پوشش قانون کار خارج هستند و از این رو مشمول قانون سخت و زیان آور نیستند و همچنین بیمه بیکاری و غرامت دستمزد ایام بیماری نیز دریافت نمی کنند. زدا گفت: در سالهای اخیر تلاش شده قانون کار را به گروه دوم رانندگان کار تعمیم دهند که این کار صحیح نیست و باید برای این گروه قانون و شرایط جدید تعریف شود.

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی اظهار داشت: در سال ۸۹ توافق نامه ای میان سازمان های هدفمندی یارانه ها و تامین اجتماعی منعقد شد و سازمان هدفمندی یارانه ها متعهد شد رانندگان را تحت پوشش ببرد و بر این اساس ۱۳،۵ درصد حق بیمه را راننده و ۱۳،۵ درصد را این سازمان به عنوان سهم کارفرما بپردازد.

وی افزود: بیمه رانندگان آغاز شد و امروز ۹۵۰ هزار راننده در کشور تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی هستند که خدمت رسانی به این قشر زحمتکش موجب افتخار این سازمان است.

زدا گفت: اما سهم کارفرمایی حق بیمه رانندگان به سازمان تامین اجتماعی پرداخت نشد و این سازمان بیش از ۳ هزار میلیارد تومان از سازمان هدفمندی یارانه ها بابت سهم کارفرمایی طلب دارد و از سوی دیگر با قانونی روبرو هستیم که اگر بدون تامین اعتبار فعالیتی انجام دهیم تخلف کرده ایم.

وی با اشاره به دعوت دکتر علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از رانندگان و بررسی مسائل صنفی و بیمه ای آنها در جلسه ای گفت: به همین علت کارگروهی بیمه ای و دبیرخانه دائمی برای آن تشکیل شد تا مشکلات این افراد در این کارگروه رفع شود.

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی تصریح کرد: این سازمان حامی رانندگان است و دکتر نوریبخش مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی نیز به بررسی مسائل بیمه ای رانندگان در این کارگروه تاکید کرده است.

مدل جایزه ملی کیفیت در حوزه معاونت درمان سازمان تأمین اجتماعی مستقر می شود

تاریخ انتشار: ۰۶:۴۰ ۱۳۹۷/۳/۲۹

۷ منبع دیگر



ایران اکونومیست



معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی گفت: برای استقرار مدل جایزه ملی کیفیت در حوزه معاونت درمان سازمان تأمین اجتماعی در حال برنامه ریزی هستیم و تلاش می شود که از این مدل کیفی برای بهبود فرآیندها و خود ارزیابی استفاده کنیم.

ایران اکونومیست به گزارش ایران اکونومیست به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی؛ دکتر مهدی درخشان در نشست عمومی مدیران و همکاران معاونت درمان سازمان اجتماعی اظهار داشت: با توجه به وجود تجربیات موفق قبلی در استقرار استانداردهای کیفی امیدواریم با استقرار این مدل در معاونت درمان سازمان تأمین اجتماعی نقاط قوت و نیازمند بهبود مشخص شود و بتوانیم این مسیر را ادامه دهیم و استقرار این مدل در سایر بخش های سازمان نیز انجام شود.

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی موفقیت در استقرار جایزه ملی کیفیت را با مشارکت تمامی بخش ها قابل انجام دانست و گفت: انتظار داریم همه همکاران در این طرح مشارکت فعال داشته باشند و در برنامه های آموزشی و پروژه های بهبود و نتیجه گیری ها و گسترش برنامه ها همکاری کنند و تجارب موفق به اشتراک گذاشته شود.

دکتر درخشان توجه به خواسته ها و انتظارات مراجعه کنندگان به واحدهای درمانی سازمان تأمین اجتماعی را از مهمترین اولویت ها برشمرد و گفت: سرعت در خدمت رسانی و رفتار شایسته با بیماران مهمترین مسائلی هستند که به عنوان انتظارات و خواسته های اصلی مراجعه کنندگان باید مورد توجه قرار گیرد.

وی تغییر رفتار با بیماران در مراکز درمانی را مستلزم تغییر فرآیندهای رفتاری دانست و گفت: فرآیند ارائه خدمات باید به صورتی طراحی شود که در کمترین زمان و به بهترین وجه خواسته ها و انتظارات مراجعه کنندگان را برآورده سازد.

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی مدیریت هزینه ها و خرید راهبردی را از دیگر مباحث دارای اهمیت در حوزه درمان این سازمان برشمرد و گفت: از تمامی همکاران صاحب نظر در این حوزه ها دعوت می کنیم که نقطه نظرات و دیدگاه های خود را به صورت مدون ارائه دهند تا شاهد استفاده حداکثری از منابع سازمان در جهت خدمت رسانی صحیح به جامعه هدف باشیم.

دکتر درخشان توجه ویژه به دیدگاه های کارشناسی را در تمامی تصمیم گیری ها مورد تأکید قرار داد و افزود: در سطوح مختلف سازمان تأمین اجتماعی تمام تلاش ما این است که تصمیم گیری ها و برنامه های اجرایی مبتنی بر مطالعه و کارشناسی دقیق باشد تا بهترین نتایج بدست آید.

در این نشست همچنین کارکنان حوزه های مختلف معاونت درمان به طرح سوالات و بیان نقطه نظرات خود پرداختند. دکتر درخشان نیز به سوالات مطرح شده پاسخ گفت و بر پیگیری پیشنهادات ارائه شده تأکید کرد.

بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان در جهت حمایت از کالای ایرانی و تولیدکنندگان داخلی است

تاریخ انتشار: ۰۶:۴۳ ۱۳۹۷/۳/۲۹

۳ منبع دیگر



ایران اکونومیست



نماینده مردم کنگاور، صحنه، هرسین، بیستون و دینور در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: قانون بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان در برون رفت از انباشت بدهی های ایجاد شده در دوران بحران کارگاهی بسیار موثر است.

ایران اکونومیست به گزارش ایران اکونومیست به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی؛ حسن سلیمانی گفت: اجرای این طرح فصل نوین از تعامل سازمان تامین اجتماعی را با شرکای اجتماعی خود ایجاد کرد و اعتماد و اطمینان خاطر کارفرمایان و بیمه شدگان را به این سازمان دو چندان کرده است.

وی افزود: همچنین تمدید قانون بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان را می توان در راستای لیبیک به فرمان مقام معظم رهبری در حمایت از کالای ایرانی دانست که قطعاً تاثیر بسیار مثبتی در جهت حمایت از کالای ایرانی و تولیدکنندگان داخلی خواهد داشت.

افزوده شدن اضافه کار بازنشستگان بعد از سال ۹۵ در مستمری

تاریخ انتشار: ۱۱:۰۵ ۳۰/۳/۱۳۹۷

منبع دیگر



شبکه خبر سیما



شبکه خبر ۱۳:۰۰

سازمان تامین اجتماعی محمد حسن زدا معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی ۱۳۹۵ به بعد بازنشسته طبق قانون خدمات کشوری تاثیر مثبت
سناد و مدارک دستگاه های اجرایی اضافه کار محاسبه در مستمری

استخدام سازمان تامین اجتماعی در برخی استان ها | سیتنا



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۳۰ ۰۴:۲۹

منبع دیگر



سیتنا

مدیر کل امور اداری سازمان تامین اجتماعی از استخدام پیمانی نیروی انسانی موردنیاز در مدیریت های درمان استان های اصفهان، کردستان، سمنان، کرمانشاه و فارس به مناسبت هفته تامین اجتماعی در تیرماه سال جاری خبر داد.

وضع تیم های فوتبال ایران، اسپانیا، پرتغال و مراکش در اینستاگرام چگونه است؟

تعامل سازنده با مراکز درمانی طرف قرارداد همراه با نظارت فنی در سازمان تأمین اجتماعی پیگیری می شود



تاریخ انتشار: ۰۲:۳۵ ۱۳۹۷/۳/۳۰

منبع دیگر



تأمین اجتماعی

وبسایت رسمی سازمان تأمین اجتماعی

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، دکتر محمد خلخالی در نشست آموزشی تعمیم سامانه خسارت متفرقه که با حضور مدیران و کارشناسان بخش های فن آوری اطلاعات و اسناد پزشکی سازمان تأمین اجتماعی برگزار شد، اظهار داشت: فعالیت های این حوزه باید مبتنی بر فن آوری اطلاعات باشد و سلايق و تمایلات افراد در این فعالیت ها دخیل نباشد.

وی با اشاره به تدوین برنامه عملیاتی سازمان تأمین اجتماعی برای سال جاری، گفت: ارزش های سازمانی و توجه به اخلاق از مبانی کلی فعالیت های سازمان تأمین اجتماعی است و ارتقاء سامانه خسارت متفرقه نیز قطعا گام موثری در راستای تحقق این اهداف است.

مدیرکل درمان غیر مستقیم سازمان تأمین اجتماعی اظهار داشت: خرید راهبردی و توجه به اثربخشی حداکثری هزینه های بخش درمان از مسائلی است که با استفاده از تمامی ظرفیت های قانونی با جدیت در حوزه درمان سازمان پیگیری می شود.

دکتر بابک عدلی، مدیرکل درمان تأمین اجتماعی استان تهران نیز در این نشست آموزشی گفت: امروز دومین نشست آموزشی برای تعمیم سامانه خسارت متفرقه برگزار می شود و این سامانه در استان های بیشتری مستقر می شود.

وی افزود: امیدواریم با استقرار کامل این سامانه در سراسر کشور، شاهد ارتقاء خدمات سازمان تأمین اجتماعی در حوزه پرداخت خسارت متفرقه باشیم.

بهر روز کتابی، معاون دفتر راهبری سیستم های سازمان تأمین اجتماعی نیز در این نشست آموزشی گفت: در مراحل پایانی تعمیم سامانه خسارات متفرقه هستیم و سامانه قبلی خسارت متفرقه که تحت سیستم dos است با سامانه جدید جایگزین می شود.

وی افزود: سامانه خسارت متفرقه اولین سامانه مکانیزه در سازمان تأمین اجتماعی است و در سال ۷۳ شروع به کار کرده و تا سال ۷۸ به کل کشور تعمیم یافته است.

کتابی ادامه داد: سامانه جدید به منظور ارائه خدمات بهتر و افزایش شفافیت راه اندازی شده است و در ۳ مرحله به استان های سراسر کشور تعمیم یافته و امروز مرحله سوم و نهایی تعمیم سامانه آغاز می شود.

پیام تسلیت نایب رئیس هیأت مدیره سازمان تامین اجتماعی به مناسبت درگذشت مرحوم دکتر قانعی راد



تاریخ انتشار: ۰۲:۲۴ ۱۳۹۷/۳/۳۰

منبع دیگر



تامین اجتماعی

وبسایت رسمی سازمان تامین اجتماعی

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، در متن پیام صادر شده از سوی دکتر علی حیدری آمده است: انا الله وانا الیه راجعون بدینوسیله مصیبت درگذشت جامعه شناس برجسته ایران را تسلیت عرض نموده و از درگاه ایزد منان برای روح سترگ آن مرحوم، علو درجات و همنشینی با اولیاء و صلحا و برای سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نمایم.

میز خدمت در تمامی واحدهای بیمه ای و اداری بخش درمان مستقر می شود



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۳۰ ۰۱:۲۱

منبع دیگر



شما نیوز

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه شخصا اجرای دقیق بخشنامه های صادر شده و فعالیت اثربخش میز خدمت را در این سازمان پیگیری می کند، گفت: میز خدمت در راستای راهبردهای کلی سازمان است و باید به این موضوع اهتمام داشته باشیم و خدماتی که از طریق میز خدمت ارائه می شود باید به اطلاع عموم مردم برسد.



دکتر نوبخش: میز خدمت در تمامی واحدهای بیمه ای و اداری بخش درمان مستقر می شود / فعالیت اثربخش میز خدمت در سازمان تأمین اجتماعی را شخصا پیگیری می کنم

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۳۰ ۱۲:۰۰

منبع دیگر



تأمین اجتماعی

وبسایت رسمی سازمان تأمین اجتماعی

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، دکتر سیدتقی نوبخش در جلسه ویدئو کنفرانس با حضور مدیران بیمه ای و درمانی تأمین اجتماعی سراسر کشور اظهار داشت: میز خدمت در تمامی واحدهای بیمه ای و واحدهای اداری حوزه درمان سازمان تأمین اجتماعی راه اندازی می شود.

دکتر نوبخش افزود: برنامه اصولی سازمان تأمین اجتماعی اجرای کامل منویات ریاست محترم جمهوری درباره استقرار میز خدمت است و این کار مطابق با برنامه تعیین شده از ابتدای تیر ماه اجرایی می شود.

وی با بیان اینکه راهبرد کلی سازمان تأمین اجتماعی کاهش مراجعات و گسترش خدمات غیر حضوری است که از ۴ سال گذشته با جدیت دنبال می شود، افزود: راه اندازی میز خدمت گام بسیار مهمی در اجرای راهبرد کلی سازمان تأمین اجتماعی است.

دکتر نوبخش ادامه داد: با راه اندازی میز خدمت تمرکز خدمات واحد های اجرایی سازمان تأمین اجتماعی در یک باجه با استفاده از فن آوری اطلاعات قابل انجام است که این کار مرحله بسیار مهمی در استفاده از خدمات الکترونیکی محسوب می شود و زمینه ساز غیرحضوری شدن خدمات نیز خواهد بود.

وی با بیان اینکه راهبردهای ریاست جمهوری موتور محرکی برای تحقق اهداف سازمان تأمین اجتماعی خواهد بود، افزود: بخشنامه مربوط به راه اندازی میز خدمت صادر شده است و از ابتدای تیرماه شاهد اجرایی شدن این برنامه خواهیم بود.

دکتر نوبخش تأکید کرد: این مدل ارائه خدمات در تمامی شعب اجرا می شود و این سیاست دولت است و مدیران سازمان تأمین اجتماعی نیز اهتمام ویژه ای نسبت به این موضوع دارند.

وی با تأکید بر لزوم بازنگری در روش های سنتی فعالیت واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی گفت: اجرای این طرح قطعا منجر به ارتقاء خدمات خواهد بود و ما باید این راه را طی کنیم و در روشهای سنتی فعالیت ها بازنگری کنیم.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همچنین در این جلسه با اشاره به نزدیک شدن به اتمام مهلت اجرای قانون بخشودگی جرائم کارفرمایان، گفت: مدیران و کارکنان واحدهای بیمه ای سازمان در سراسر کشور از تمامی اختیارات قانونی خود برای استفاده حداکثری کارفرمایان از این قانون استفاده کنند.

دکتر نوبخش افزود: طی ماه های اخیر اطلاع رسانی گسترده ای برای استفاده کارفرمایان از قانون بخشودگی جرائم صورت گرفته است تا تمامی کارفرمایان دارای بدهی معوق از تسهیلات در نظر گرفته شده استفاده کنند و با پرداخت و یا تعیین تکلیف اصل بدهی از بخشودگی جرائم بهره مند شوند.

دکتر محمدرضا جعفریان مشاور عالی اجرایی و معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: این موضوع از چند سال قبل در سازمان شروع شده و ظرفیت بزرگی برای خدمات به مردم وجود دارد.

با ابلاغ بخشنامه رییس جمهور نیز امکان توسعه این بخش خدمات سازمان فراهم شده است.

وی افزود: میز خدمت مرحله گذار سازمان تأمین اجتماعی به خدمات غیر حضوری محسوب می شود و نقطه هدف ما توسعه خدمات غیرحضوری است.

محمدحسن زدا، معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه اظهار داشت: قانون بخشودگی جرائم فرصت ارزشمندی برای کارفرمایان فراهم کرده است و از زمان شروع اجرای این قانون شاهد استقبال خوبی از سوی کارفرمایان هستیم.

وی درباره راه اندازی میز خدمت در واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی نیز گفت: وظیفه سازمانی ماست که برای پیشبرد این طرح تلاش کنیم و این موضوع در شعب با جدیت دنبال می شود.

قائم موهبتی، معاون امور استان ها سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: با توجه به تأکیدات ریاست محترم جمهوری و بخشنامه صادر شده از سوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، راه اندازی میز خدمت در واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی با جدیت در حال انجام است.

وی افزود: از سالهای قبل نیز طرح های ارائه خدمات نوین در شعب و سامانه ارتباط با مشتریان (CRM) در سازمان تأمین اجتماعی به اجرا درآمده است و تجربیات بدست آمده از این دو طرح در راه اندازی میز خدمت بسیار راهگشا خواهد بود.

تاج الدین، معاون حقوقی و امور مجلس سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: قانون بخشودگی جرائم فرصت بسیار خوبی برای کارفرمایان فراهم کرده است که با پرداخت اصل بدهی خود و یا تقسیط آن از پرداخت جریمه های متعلقه معاف شوند.

وی با بیان اینکه اجرای این قانون با استقبال نمایندگان مجلس شورای اسلامی مواجه شده است، گفت: بررسی های ما نشان دهنده استفاده کارفرمایان دارای بدهی معوق در سراسر کشور از این قانون است و امیدواریم در فرصت باقی مانده تمامی کارفرمایان مشمول این قانون بتوانند از مزایای مقرر بهره مند شوند.

در ادامه این جلسه مدیران بیمه ای و درمانی سازمان تأمین اجتماعی از استان های مختلف و از طریق سامانه ویدئو کنفرانس به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات خود درباره استقرار میز خدمت پرداختند.

بخشودگی جرایم بیمه ای اقدامی عاقلانه است



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۳۰ ۱۱:۴۳

منبع دیگر



تأمین ۲۴

تأمین ۲۴-بخشودگی جرایم بیمه ای اقدامی عاقلانه است : عضو کمیسیون انرژی مجلس : سلام امینی، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان را گام بزرگی توصیف کرد و گفت: اکنون که زمزمه بحران برای تأمین اجتماعی به گوش می رسد و نگرانی از کمبود نقدینگی باعث شده تا برخی مواقع مستمری بازنشستگان با تاخیر پرداخت شود، هر تصمیمی که بتواند میزان درآمد و نقدینگی سازمان را بالا ببرد، جای تشکر و قدردانی دارد.

سلام امینی، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان را گام بزرگی توصیف کرد و گفت: اکنون که زمزمه بحران برای تأمین اجتماعی به گوش می رسد و نگرانی از کمبود نقدینگی باعث شده تا برخی مواقع مستمری بازنشستگان با تاخیر پرداخت شود، هر تصمیمی که بتواند میزان درآمد و نقدینگی سازمان را بالا ببرد، جای تشکر و قدردانی دارد.

تأمین ۲۴ / امینی با تأکید بر اینکه هیچ مدیری به دنبال این نیست که برای دستگاه خودش مشکل آفرینی کند گفت: هرگز نمی پذیریم که مدیران تأمین اجتماعی به نفع کارفرمایان و به زیان سازمان تصمیم به بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان گرفته باشند، بلکه معتقدیم تمام شرایط را در نظر گرفته اند و این بخشنامه را صادر کرده اند.

نماینده ایلام در گفت و گو با تأمین ۲۴، با اشاره به اینکه بیکاری یکی از بزرگترین مشکلاتی است که اکنون نمایندگان با آن رو به رو هستند گفت: بیش از ۵۰ درصد کسانی که به نمایندگان مجلس مراجعه می کنند، برای این است که یکی از اعضای خانواده شان بیکار است و می خواهند با نامه ای که از نماینده می گیرند برای او کار پیدا کنند.

وی جرایم بیمه ای را یکی از چالش های تولیدکنندگان دانست و گفت: امروزه کارفرمایان توان پرداخت هزینه های جاری کارگاه خودشان را ندارند در این شرایط تحمیل جریمه می تواند برای یک بنگاه اقتصادی بحران آفرین باشد.

امینی با اشاره به آمار بالایی که در زمینه ورشکستگی یا بحرانی شدن شرایط بنگاه های اقتصادی مطرح می شود گفت: این توقع بیجایی است که انتظار داشته باشیم کارفرمایان در این شرایط بتوانند به حیات خود ادامه دهند.

وی خواستار حمایت از بخش خصوصی شد و گفت: اکنون استانهایی مانند ایلام با میزان بالای بیکاری رو به رو هستند و دایم سخن از تعدیل نیرو می کنند.

در این شرایط چگونه می توان انتظار داشت که هم جریمه هایی که بابت دیرکرد ها به وجود آمده را بپردازند و هم به توسعه کارخانه و استخدام جدید بپردازند.

عضو کمیسیون انرژی با اشاره به اینکه تقریباً بیش از ۶۰ درصد کارفرمایان توان پرداخت حق بیمه سر وقت را ندارند گفت: اینکه تصور کنیم کارفرمایان از روی تعمد در پرداخت حق بیمه تاخیر می کنند، اشتباه است زیرا هیچ کارفرمایی نمی خواهد کارخانه اش با بحران رو به رو شود و نزد کارگزارانش شرمنده شود.

وی کمبود نقدینگی و تورم موجود را دلیل بحران کارخانه ها دانست و گفت: آیا کارفرما می تواند هزینه های جاری کارخانه اش را پرداخت نکند و به فکر پرداخت جرایم دیرکرد باشد.

قطعا اولویت یک بنگاه اقتصادی پرداخت هزینه های جاری همچون دستمزد نیروی کار است و پرداخت اقساط بانک، مالیات و حق بیمه در رتبه های بعدی قرار می گیرد.

امینی از سازمان تأمین اجتماعی به دلیل بخشودگی جرایم کارفرمایان تقدیر کرد و گفت: به نظر می رسد که مدیران تأمین اجتماعی مشکلات اقتصادی بنگاه های کشور را درک کرده اند که چنین تصمیم عاقلانه ای گرفته اند.

حضور معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی در برنامه گفتگوی ۱۸:۳۰ شبکه خبر با موضوع صنف کامیون داران



تاریخ انتشار: ۱۱:۳۹ ۱۳۹۷/۳/۳۰

منبع دیگر



تامین اجتماعی

وبسایت رسمی سازمان تامین اجتماعی

خبر خوش برای بازنشستگان تامین اجتماعی !



تاریخ انتشار: ۱۰:۳۳ ۱۳۹۷/۳/۳۰

منبع دیگر



روزنو

مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی در گفتگویی تلویزیونی درباره همسان سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی گفت: به محض تامین منابع مالی مورد نیاز، تا پایان سال همسان سازی حقوق بازنشستگان انجام خواهد شد.

به گزارش روز نو، منصور آتشی، مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی در گفتگویی تلویزیونی در سخنانی اظهار کرد: در سال گذشته ۷۰ میلیون نسخه فیزیکی در مراکز درمانی متعلق به سازمان تامین اجتماعی تولید نشده و حذف شد.

اکنون نیز افراد تحت پوشش، تنها با ارائه کد ملی و بدون ارائه دفترچه می‌توانند خدمات درمانی را در مراکز درمانی تامین اجتماعی دریافت کنند.

وی همچنین درباره همسان سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی گفت: به محض تامین منابع مالی مورد نیاز، تا پایان سال همسان سازی حقوق بازنشستگان انجام خواهد شد.

وی همچنین از امکان بیمه شدن افرادی که دارای مشاغل خانگی و کسب و کارهای فضای مجازی هستند خبر داد و گفت: این افراد می‌توانند با مراجعه به شعب تامین اجتماعی از چگونگی شرایط بیمه تامین اجتماعی در این زمینه‌ها کسب اطلاع کنند.

رکنا

بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان برای حمایت از تولید داخل است



تاریخ انتشار: ۱۰:۲۳ ۱۳۹۷/۳/۳۰

منبع دیگر



راه امروز

به گزارش راه امروز: نماینده مردم کنگاور، صحنه، هرسین، بیستون و دینور در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: قانون بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان در برون رفت از انباشت بدهی های ایجاد شده در دوران بحران کارگاهی بسیار موثر است. بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان در جهت حمایت از کالای ایرانی و تولیدکنندگان داخلی استبه گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، حسن سلیمانی گفت: اجرای این طرح فصل نوین از تعامل سازمان تامین اجتماعی را با شرکای اجتماعی خود ایجاد کرد و اعتماد و اطمینان خاطر کارفرمایان و بیمه شدگان را به این سازمان دو چندان کرده است. وی افزود: همچنین تمدید قانون بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان را می توان در راستای لبیک به فرمان مقام معظم رهبری در حمایت از کالای ایرانی دانست که قطعاً تاثیر بسیار مثبتی در جهت حمایت از کالای ایرانی و تولیدکنندگان داخلی خواهد داشت.

شرط دریافت تسهیلات برای مشاغل خانگی



تأمین اجتماعی

تاریخ انتشار: ۰۹:۳۴ ۱۳۹۷/۳/۳۰

منبع دیگر



وبسایت رسمی سازمان تأمین اجتماعی

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، منصور آتشی در برنامه ۱۸:۳۰ شبکه خبر افزود: بعد از ثبت نام افراد در سامانه ارگانهای مختلف مانند بانکها و شهرداری ها مکلف به حمایت از تولیدات مشاغل خانگی شدند.

وی گفت: از سال ۹۰ این امکان برای سازمان تأمین اجتماعی فراهم شد که با ارائه معرفی نامه ای که باید از دفتر مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دریافت کنند، این افراد را تحت پوشش بیمه ای اضافه کنیم.

آتشی اظهار داشت: شاغلین خانگی می توانند با مراجعه به ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی در هر شهر نسبت به اطلاع از مدارک و ثبت نام اقدام کنند.

وی نرخ کامل بیمه را ۱۸ درصد اعلام کرد و افزود: این بیمه شامل بازنشستگی، فوت و از کار افتادگی می شود.

مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی گفت: این سازمان امکان استفاده از خدمات درمانی بیمه سلامت را برای افرادی که نمی خواهند از بسته ی درمانی سازمان تأمین اجتماعی استفاده کنند فراهم کرده است.

آتشی در مورد حذف دفترچه های بیمه گفت: در گام اول تمام مراکز ملکی سازمان تأمین اجتماعی در کل کشور وارد طرح حذف دفترچه فیزیکی شدند و بیماران تنها با ارائه کارت شناسایی ملی می توانند خدمات دریافت کنند.

وی گفت: در قانون برنامه ششم دولت مکلف به همسان سازی مستمری بازنشستگان شد که به محض در اختیار گرفتن منابع مالی، سازمان تأمین اجتماعی همسان سازی بازنشستگان را اجرایی خواهد کرد.

آتشی با اشاره به اینکه یکی از مشخصات کشورهای پیشرفته شمار افراد تحت پوشش بیمه هستند افزود: یکی از اهداف و وظایف سازمان تأمین اجتماعی گسترش پوشش بیمه ای است.

مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی در رابطه با شاغلین فضای مجازی گفت: شاغلین فضای مجازی در آینده ای نزدیک با دریافت معرفی نامه از شورای فضای مجازی می توانند در زمره مشاغل خانگی قرار گیرند.



مراقب باشید آب به آسیاب دلان و پیمانکاران منفعت طلب نریزد

تاریخ انتشار: ۰۹:۰۸ ۱۳۹۷/۳/۳۰

منبع دیگر

👁️ 🗨️ 📄 📌

تأمین ۲۴

تأمین ۲۴-مراقب باشید آب به آسیاب دلان و پیمانکاران منفعت طلب نریزد: رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری: «حسن صادقی» در بیانیه‌ای تأکید کرد: طرح حمایت از کالای ایرانی موجب حل مشکل کالای ایرانی و تولید ایرانی نمی‌شود، بلکه آب به آسیاب دلان و پیمانکاران منفعت طلب می‌ریزد.

«حسن صادقی» در بیانیه‌ای تأکید کرد: طرح حمایت از کالای ایرانی موجب حل مشکل کالای ایرانی و تولید ایرانی نمی‌شود، بلکه آب به آسیاب دلان و پیمانکاران منفعت طلب می‌ریزد.

تأمین ۲۴ / حسن صادقی، رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری در بیانیه‌ای تأکید کرد: طرح حمایت از کالای ایرانی موجب حل مشکل کالای ایرانی و تولید ایرانی نمی‌شود، بلکه آب به آسیاب دلان و پیمانکاران منفعت طلب می‌ریزد.

به گزارش ایلنا، متن کامل این نامه به شرح زیر است: این روزها طرحی در مجلس مطرح است تحت عنوان طرح حداکثر توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی که در نفس عمل، کار پسندیده‌ای است، لکن آنچه که دنبال می‌شود حل مشکل کالای ایرانی و تولید ایرانی نیست بلکه آب به آسیاب دلان و پیمانکاران منفعت طلب است که به دنبال بریدن نان کارگران و کاهش توان درآمدی سازمان تأمین اجتماعی و افزودن به سودهای باد آورده خود هستند.

پرسش اینجاست که کجای ماده ۴۱ قانون تأمین اجتماعی مانع عرضه تولیدات داخلی و کاهش کیفیت کالای ایرانی است و در کجای این ماده فرهنگ استفاده از کالای ساخت کشور را نشانه رفته است که نمایندگان محترم مجلس با تمسک قرار دادن این طرح هدف و سبیل مقابل قانون تأمین اجتماعی و منافع کارگران شاغل و بازنشسته را نشانه رفته‌اند.

از نظر حقیر ماده ۴۱ یکی از مواد مترقی قانون تأمین اجتماعی است که نقش بی‌بدیلی در تأمین منابع تأمین اجتماعی و حل مشکل حقوق بگیران این سازمان دارد.

لذا تبعات و مشکلات ماده ۱۰ اصلاحی قانون حداکثر از توان تولیدی قبل از اینکه راهگشای مشکلات تولیدکنندگان که منتج به ساخت کالای با کیفیت شود، مهمترین سازمان بیمه‌ای کشور تأمین اجتماعی را که حامی ۴۲ میلیون انسان است، از کارآمدی ساقط و عملاً منتج به کاهش یک سوم درآمدی آن خواهد شد که آثار و تبعات فراوانی را به نظام اجرایی و سیاسی کشور تحمیل خواهد کرد.

بنابراین انتظار جامعه کارگری کشور اعم از شاغلان و بازنشستگان از نمایندگان ملت، تعمق بیشتر و نگاه همسویگر به اصلاحیه طرح شده در مجلس است که به جای برداشتن ابرو منتج به کور شدن چشم نشود و وضعیت را از آنچه که هست بی‌ثبات‌تر و بغرنج‌تر نکنند.

زیرا پیمان‌ها و قراردادهای ماده ۴۱ قانون تأمین اجتماعی به دو دسته تقسیم می‌شوند: برخی از پیمان‌ها در محل کارگاه ثابت پیمانکار انجام می‌شود؛ مانند قطعه‌سازی خودرو و برخی در محل پیمان و بدون محل فیزیکی انجام می‌شود.

این پیمان‌ها بسیار متنوع است که امکان بازرسی از آنها و کنترل لیست پیمانکار وجود ندارد؛ به طور مثال پیمان‌های حمل و نقل جاده‌ای، ریلی، دریایی، هوایی که دارای محل ثابتی نیستند مانند حمل زغال سنگ، مواد نفتی، گندم و مسافر یا پیمان‌های خدماتی حمل زباله، نگهداری فضای سبز، خدمات عمومی در وزارتخانه‌ها و شرکت‌ها و بسیاری دیگر مانند پیمان‌های محرمانه مربوط به برخی از وزارتخانه‌ها و یا پیمان‌های لوله‌گذاری، پیمان‌های نفتی، پیمان‌های در ارتفاع و زیرزمین و پیمان‌های واقع در خارج از کشور مانند ساخت نیروگاه و جاده و قس‌علی‌هذا.

لذا به دلیل خاصی، این پیمان‌ها امکان بازرسی به دلیل ثابت نبودن افراد و در یک محل و یا گستردگی محدوده فعالیت یا سایر دلایل امکان بازرسی و یا بررسی لیست‌های ارسالی کارفرما وجود ندارد؛ به همین دلیل قانون‌گذار در سال ۵۴ در قالب ماده ۴۱ مقرر کرد که سازمان در مورد این فعالیت‌ها می‌تواند نسبت مزد به کل قرارداد را با مصوبات شورای عالی (هیأت امناء) مبنای دریافت حق بیمه قرار دهند.

از طرفی به استناد ماده ۴۰ قانون حمایت از تولید در مورد کارگاه‌های ثابت که امکان بازرسی وجود دارد، صرفاً لیست اظهار شده کارفرما و بازرسی انجام شده ملاک و مبنای حق بیمه است.

لیکن در مورد پیمان‌های گروه دوم نسبت مزد به کل قرارداد مبنای حق بیمه می‌باشد که به نظر نمایندگان مجلس شورای اسلامی به درستی تشخیص داده‌اند که تأکید بر این موضوع کرده‌اند.

حال باتوجه به قدمت اجرایی این روش درست چه عواملی باعث شده که نمایندگان ملت به جای دفاع از محرومان، حافظ منافع پیمانکارانی شده‌اند که احتمال تخلف آنها وجود دارد؟ امیدوارم نمایندگان محترم مراقب باشند آنچه را که حضرت امام(ره) و مقام معظم رهبری (مدظله

العالی) همواره به آن تأکید داشتند، ایک موی کوخ نشینان را به یک عمر زندگی با کاخ نشینان نمی‌دهم.

امام خمینی (ره) - قوانین را به گونه‌ای اصلاح کنید که جنبه حمایت از ضعیف در آن پررنگ‌تر دیده شود.

مقام معظم رهبری (مدظله العالی) [را دچار خدشه نکنند.

پایگاه اطلاع رسانی عصر اعتبار - همسان سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی تا پایان سال



تاریخ انتشار: ۱۰:۵۸ ۱۳۹۷/۳/۲۹

منبع دیگر



عصر اعتبار

عصر اعتبار- مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی در گفتگویی تلویزیونی درباره همسان سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی گفت: به محض تامین منابع مالی مورد نیاز، تا پایان سال همسان سازی حقوق بازنشستگان انجام خواهد شد.

به گزارش پایگاه خبری «عصر اعتبار» به نقل از میزان، منصور آتشی، مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی در گفتگویی تلویزیونی در سخنانی اظهار کرد: در سال گذشته ۷۰ میلیون نسخه فیزیکی در مراکز درمانی متعلق به سازمان تامین اجتماعی تولید نشده و حذف شد.

اکنون نیز افراد تحت پوشش، تنها با ارایه کد ملی و بدون ارایه دفترچه می‌توانند خدمات درمانی را در مراکز درمانی تامین اجتماعی دریافت کنند.

وی همچنین درباره همسان سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی گفت: به محض تامین منابع مالی مورد نیاز، تا پایان سال همسان سازی حقوق بازنشستگان انجام خواهد شد.

وی همچنین از امکان بیمه شدن افرادی که دارای مشاغل خانگی و کسب و کارهای فضای مجازی هستند خبر داد و گفت: این افراد می‌توانند با مراجعه به شعب تامین اجتماعی از چگونگی شرایط بیمه تامین اجتماعی در این زمینه‌ها کسب اطلاع کنند.



بیمه پردازان اختیاری سازمان تامین اجتماعی برای دریافت تسهیلات باید در سامانه وزارت تعاون، کار و تامین اجتماعی ثبت نام کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر، وی نرخ کامل بیمه را ۱۸ درصد اعلام کرد و افزود: این بیمه شامل بازنشستگی، فوت و از کار افتادگی می شود.

دانلود منصور آتشی مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی در برنامه ۱۸:۳۰ گفت: بعد از ثبت نام افراد در سامانه ارگانهای مختلف مانند بانکها و شهرداری ها مکلف به حمایت از تولیدات مشاغل خانگی شدند.

وی افزود: از سال ۹۰ این امکان برای سازمان تامین اجتماعی فراهم شد که با ارائه معرفی نامه ای که باید از دفتر مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و تامین اجتماعی دریافت کنند، این افراد را تحت پوشش بیمه ای اضافه کنیم.

آتشی گفت: شاغلین خانگی می توانند با مراجعه به ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی در هر شهر نسبت به اطلاع از مدارک و ثبت نام اقدام کنند. مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی گفت: این سازمان امکان استفاده از خدمات درمانی بیمه سلامت را برای افرادی که نمی خواهند از بسته ی درمانی سازمان تامین اجتماعی استفاده کنند فراهم کرده است.

آتشی در مورد حذف دفترچه های بیمه گفت: در گام اول تمام مراکز ملکی سازمان تامین اجتماعی در کل کشور وارد طرح حذف دفترچه فیزیکی شدند و بیماران تنها با ارائه کارت شناسایی ملی می توانند خدمات دریافت کنند.

آتشی گفت: در قانون برنامه ششم دولت مکلف به همسان سازی مستمری بازنشستگان شد که به محض در اختیار گرفتن منابع مالی، سازمان تامین اجتماعی همسان سازی بازنشستگان را اجرایی خواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه یکی از مشخصات کشورهای پیشرفته شمار افراد تحت پوشش بیمه هستند افزود: یکی از اهداف و وظایف سازمان تامین اجتماعی گسترش پوشش بیمه ایست.

مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی در رابطه با شاغلین فضای مجازی گفت: شاغلین فضای مجازی در آینده ای نزدیک با دریافت معرفی نامه از شورای فضای مجازی می توانند در زمره مشاغل خانگی قرار گیرند.



ستاری: محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان بیمه می‌شوند

تاریخ انتشار: ۰۷:۰۰ ۳۰/۳/۱۳۹۷

منبع دیگر



روزنامه جهان صنعت

صفحه فناوری: ایرنا- معاون علمی و فناوری رییس‌جمهور با اشاره به رایزنی با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان با ابلاغ آیین‌نامه تفاهمنامه با این وزارتخانه و سازمان تامین اجتماعی به زودی بیمه می‌شوند.

سورنا ستاری روز دوشنبه ۲۹ خردادماه در آیین افتتاح مرکز رشد دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی اظهار کرد: بعد از جلسات مفصل با سازمان تامین اجتماعی به تفاهمنامه‌ای با دکتر ربیعی رسیدیم که آیین‌نامه آن طی هفته جاری ابلاغ می‌شود و کار شرکت‌های دانش‌بنیان را تسهیل می‌کند.

وی ادامه داد: زیست‌بومی برای شرکت‌های دانش‌بنیان ایجاد کرده‌ایم که بخشی از آن مربوط به مسایل گمرک، دسترسی به تسهیلات ارزان قیمت، نزدیکی با سرمایه‌گذاران و صندوق‌های سرمایه‌گذاری خطرپذیر است.

معاون علمی و فناوری رییس‌جمهور با اشاره به قانون حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان تاکید کرد: این قانون شامل هفت پایه اصلی است که ما شرکت‌ها را در این حوزه‌ها حمایت می‌کنیم، بیمه نیز یکی از پایه‌های آن است که موجب بهبود کسب‌وکار شرکت‌ها می‌شود.

ارسال دیدگاه نام: ایمیل: دیدگاه: